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*Gegen Abgabe des erworbenen Treue-Coupons verrechnen wir 30 € mit Ihrem nächsten Einkauf nur vom 23. - 29.11.2019 in unseren POCO-Märkten. Keine  
Auszahlung und Teilauszahlung möglich. Dieser Coupon ist nicht online einlösbar. Pro Person und Einkauf nur ein Original-Coupon einlösbar. Mindesteinkaufswert 30 €.

***Unverbindliche Preisempfehlung des Herstellers. ZAlle Zollangaben beziehen sich auf das Bildformat 16:9.  E1: Energieeffizienzklasse: Spektrum: A+++ bis D, E3: Energieeffizienzklasse: 
Spektrum: A++ bis E. Alle Preise sind Abholpreise – Alle Artikel ohne Deko – Solange der Vorrat reicht.

30 JAHRE POCO!!!30 JAHRE POCO!!!

Woche!Woche!

CrazyCrazyPOCO’sPOCO’s

CRAZY
  JUBILÄUM!

CRAZY
 FINALE!

➜
JETZT GIBT’S  

30 EURO  
JUBILÄUMSGELD!*

LetzteLetzte

Gültig vom 09.11. – 13.11.2019

FINANZIERUNG0% Nähere Informationen auf Seite 2/3
schon ab 1.000 €
36 Monate Laufzeit

​

2.99
UVP***

7.95

m²

Deckenleuchte
LED
ø ca. 70 cm, max. 24 Watt
5540930/02

ø ca. 70 cm

Farbtemperaturwechsel

inkl. Fernbedienung

Sternen-Optik

Schwebetürenschrank
alpinweiß, 

mit Spiegel, 
B/H/T: ca. 

218 x 210 x 
59 cm

5045972/00

Boxspringbett
schwarz, Liegefläche ca. 140 x 200 cm
5052311/00

inkl. Bonellfederkernmatratze

ca. 160 x 220 cm 
5043463/00-01, 5043466/00-01

29.-
UVP ***

89.-
je

strapazierfähig

pflegeleicht

Funktionsecke
Bezug: Feinskruktur, Stellfläche: ca. 236 x 160 cm
5087345/00

inkl. Zierkissen

Rücken echt

inkl. Bettfunktion, 
Liegefläche  

ca. 201 x 146 cm 
und Bettkasten

Ottomane 
rechts oder 

links 
montierbar.

Wohnwand
Beton-Optik dunkel/weiß Hochglanz, 
B/H/T: ca. 240 x 190 x 39 cm, 
ohne Beleuchtung
5079481/00

MDF-Front

bis ca. 50 ZollZ

TVJetzt 
im

TVJetzt 
im

TVJetzt 
im

​

Wir finanzieren gern!

333.-
549.99

​

149.99249.99

​

Wir finanzieren gern!

222.-
319.99 ​

Wir finanzieren gern!

199.-
399.99

Passender Topper
ca. 140 x 200 cm
5052312/00 79.99 49.99
Kissenset
6-teilig, 
schwarz/
silberfarbig
5072219/00 

119.99 

79.99

Ohne Deko ohne Topper

Vinylboden
Breiten ca. 2, 3 und 4 m, 
Stärke ca. 1,3 mm
5063178/02 etc. 

​

49.99
79.99

ø ca. 40 cm, max. 16 Watt
5540930/00 39.99 24.99
ø 57 cm, max. 20 Watt
5540930/01 59.99 34.99

Webteppich

ca.	 80 x 140 cm 5043461/00-01 etc. UVP*** je 29.- 13.49
ca.	120 x 160 cm 5043462/00-01 etc. UVP*** je 49.- 23.99

Energie-
Effizienz-
KlasseE3

 A bis  
A++

Kräuseloptik

AB 100€ EINKAUFSWERT 

30 € JUBILÄUMSGELD KASSIEREN!
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*Gilt nur bei einer Laufzeit bis zu 36 Monaten; Finanzierungsbetrag ab 1.000 €. Kaufpreis entspricht dem Nettodarlehnsbetrag und dem Gesamtbetrag. 

Gebundener Sollzinssatz (jährl.) und eff. Jahreszins 0,00 %. Angaben zugleich repräsentatives Bsp. Gem. § 6a Abs. 4 PAngV. Vermittlung erfolgt ausschließlich...

Wohnlandschaft
Korpus: Kunstleder, Bezug: Webstoff, 
Stellfläche: ca. 206 x 312 x 157 cm
5046211/99

Gegen Aufpreis auch in 
weiteren Farben und 

seitenverkehrt bestellbar

Rücken echt

inkl. Bettfunktion, Liege-
fläche ca. 268 x 130 cm 

und Bettkasten

​

Wir finanzieren gern!

599.99749.99

Funktionsecke
Bezug: Flachgewebe, Stellfläche: ca. 287 x 161 cm
5045068/99

Rücken echt

Gegen Aufpreis auch 
in weiteren Farben 
und seitenverkehrt 

bestellbar

inkl. Zierkissen

Funktionsecke
Korpus: Microfaser, Bezug: Webstoff, 
Stellfläche ca. 284 x 196 cm
5067527/99

Rücken echt

Chromfüße

inkl. 3 verstell-
baren Kopfteilen

Funktionsecke
Bezug: Feinstruktur,  
Stellfläche: ca. 272 x 220 cm
5078511/99

Funktionsecke
Bezug: Micro-
faser, 
Stell-
fläche: 
ca. 
316 x 
206 cm
5057204/99

inkl. Bettfunktion, Liege-
fläche ca. 255 x 130 cm 

und Bettkasten

inkl. Zierkissen

Gegen Aufpreis 
auch in weiteren  
Farben bestellbar

​

Wir finanzieren gern!

649.99
799.99

Funktionsecke
Korpus: Kunstleder, Bezug: Webstoff, Stellfläche: 
ca. 244 x 174 cm
5086470/99

inkl. Bettfunktion, 
Liegefläche 

ca. 211 x 131 cm 
und Bettkasten

Polsterecke
Bezug: Microfaser, Stellfläche: ca. 326 x 213 cm
5083509/99

Rücken echt

Gegen Aufpreis 
auch in weiteren 
Farben bestellbar

Passender Hocker
ca. 98 x 44 x 78 cm 
bestellbar 5083512/00 

129.99 99.99

inkl. Zierkissen
ohne Hocker

Wir finanzieren gern!

749.99
949.99

Big-Sofa
Bezug: Webstoff, Breite: ca 298 cm
5087962/99

​

Wir finanzieren gern!

499.99
699.99

inkl. Zierkissen

Rücken echt

Funktionsecke
Bezug: Microfaser, Stellfläche: ca. 297 x 207 cm
5078514/99

Gegen Aufpreis 
auch in weiteren 
Farben bestellbar

inkl. Bettfunktion, Liege-
fläche ca. 240 x 153 cm 

und Bettkasten

​

Wir finanzieren gern!

699.99
899.99

CrazyCrazyPOCO’sPOCO’s

CrazyCrazyPOCO’sPOCO’s

CrazyCrazyPOCO’sPOCO’s

W
o

h
n

e
n

Gegen Aufpreis auch  
in weiteren Farbkombi

nationen bestellbar

​

Wir finanzieren gern!

399.99
499.99

Ottomane rechts 
oder links 

montierbar.

inkl. Zierkissen Rücken echt ​

Wir finanzieren gern!

449.99
599.99

inkl. Bettfunktion, Liege-
fläche ca. 224 x 128 cm  

und Bettkasten

Ottomane rechts 
oder links 

montierbar.

Rücken echtinkl. Zierkissen

​

Wir finanzieren gern!

499.99699.99

inkl. Bettfunktion, 
Liegefläche  

ca. 255 x 135 cm

Gegen Aufpreis auch
 in weiteren Farbkombi-

nationen bestellbar

Polsterecke
Korpus: Kunstleder, Bezug: Flachgewebe, Stellfläche: 
ca. 300 x 215 cm 5073522/99

Rücken echtinkl. Zierkissen

Gegen Aufpreis 
auch in weiteren

 Farben und seiten-
verkehrt bestellbar

ohne Hocker

Wir finanzieren gern!

599.99
799.99

Passender Hocker
ca. 102 x 41 x 66 cm bestellbar

5073523/00 169.99 129.99

CrazyCrazyPOCO’sPOCO’s

Ottomane rechts 
oder links 

montierbar.

Rücken echt
​

669.99
849.99

Wir finanzieren gern!

inkl. Bettfunktion, 
Liegefläche ca. 
210 x 124 cm 

und Bettkasten

Gegen Aufpreis 
auch in weiteren

 Farben und seiten-
verkehrt bestellbar

Ottomane rechts 
oder links 

montierbar.

Rücken echtinkl. Zierkissen
Ottomane 

rechts oder 
links 

montierbar.

Gegen Aufpreis 
auch in weiteren 
Farben bestellbar
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... für den Kreditgeber BNP Paribas S.A. Niederlassung Deutschland, Standort München: Schwanthalerstr. 31, 80336 München.

Alle Preise sind Abholpreise – Alle Artikel ohne Deko – Solange der Vorrat reicht. ​ 

TIEFPREIS
GARANTIE

 Unser Service für Sie:

!
Sollten Sie einen bei uns  

gekauften Artikel, innerhalb  
von 14 Tagen bei gleicher  

Leistung anderswo günstiger  
bekommen, erhalten Sie die 

Preisdifferenz zurück.

Funktionscouch-/Esstisch
MDF Hochglanz weiß lackiert,  
B/H/T: ca. 135-160 x 50-78 x 75 cm
5080107/00

 699.99 
549.99

Couchtisch
Betonoptik, B/H/T: ca. 110 x 
37 x 67 cm
5080055/00 

54.99 
39.99

Glascouchtisch
Gestell: silber, Ablage: Klarglas 
mit Milchglasstreifen, 
B/H/T: ca. 
109,5 x 43 x 
69,5 cm 5014322/00  

109.99 79.99

Couchtisch
Beton Nachbildung, drehbar, 
B/H/T: ca. 
78 x 34 x 78 cm
5061280/00 

109.99 
89.99

Couchtisch
Gestell: weiß, Mittelplatte: 
Betonoptik, B/H/T: ca. 
111 x 44 x 
67 cm
5061883/00 

79.99  
59.99

CrazyCrazyPOCO’sPOCO’s

CrazyCrazyPOCO’sPOCO’s

Glascouchtisch
Ablage: Glas schwarz lackiert, 
B/H/T: ca. 
100 x 
43 x 60 cm
5064815/00 

44.99 39.99

Couchtisch
Beton Nachbildung, 
auf Rollen, B/H/T: 
ca. 100 x 
43 x 59 cm
5077934/00 

79.99 59.99

höhenverstellbar

Couchtisch
MDF Hochglanz weiß lackiert, 
auf Rollen, B/H/T: 
ca. 115 x 
42 x 60 cm
5072015/00 

199.99 
159.99

Wohnlandschaft
Bezug: Nubukoptik, Stellfläche: 
ca. 260 x 320 cm
5086953/99

ohne Funktionen

oder 36 x mtl. 38,86 E*

1399.-1799.-Individuell gegen Aufpreis bestellbar

weitere Stoffe, 
Farben und 

Ausführungen

hochwertige Polsterung 
mit Boxspringaufbau

mit vielen Funktionen z.B. 
Bettfunktion, Armteilverstellung, 

Kopfteilverstellung  
und vieles mehr

Rücken echt

inkl. 3. Sitztiefenverstellungen

Chromfüße

abgebildete Kissen

Wohnlandschaft
Bezug: Microfaser, 
Stellfläche: ca. 
185 x 343 x 
222 cm
5066668/99

Gegen Aufpreis auch in 
weiteren Farben und 

seitenverkehrt bestellbar Rücken echt

inkl. 6 verstell-
baren Kopfteilen

Chromfüße

​

oder 36 x mtl. 33,31 E*

1199.-
1399.-

Polsterecke
Bezug: strukturierte 
Microfaser, 
Stellfläche: ca. 
276 x 246 cm
5002468/99

Typenprogramm - individuell planbar

abgebildete 
Kissen und 
Kopfstützen

Individuell gegen Aufpreis bestellbar
mit vielen Funktionen z.B. 

Bettfunktion, Relaxfunktion, 
Bettkasten und vieles mehr

weitere Farben, 
Stoffe und 

Ausführungen

ohne Funktionen 
und Sessel

Wir finanzieren gern!

999.99

1199.-

Wohnlandschaft
Bezug: Microfaser,  
Stellfläche ca. 
214 x 377 x 
246 cm
5079850/99

Individuell gegen Aufpreis bestellbar
weitere Stoffe, 

Farben und 
Ausführungen

mit vielen Funktionen z.B. 
Kopfteilverstellung, Bettfunktion, 

Bettkasten und vieles mehr

Typenprogramm - individuell planbar

Rücken echt

inkl. 4. Sitztiefenverstellungen

ohne Funktionen

oder 36 x mtl. 38,86 E*

1399.-1599.-

Wohnlandschaft
Bezug: Microfaser, 
Stellfläche: ca. 
292 x 363 x 169 cm
5074820/99

Typenprogramm - individuell planbar

Rücken echt

mit vielen Funktionen z.B. 
Bettfunktion, Bettkasten, 

Kopfstützen, elektronische 
Relaxfunktion und vieles mehr

weitere Stoffe, Farben 
und Ausführungen

Individuell gegen Aufpreis bestellbar
abgebildete Kissen 

und Kopfstützen

ohne Funktionen

oder 36 x mtl. 33,31 E*

1199.-1549.-

inkl. Bettfunktion, 
Liegefläche 

ca. 270 x 124 cm 
und Bettkasten

In zwei Sitzvarianten wählbar

Passender Sessel bestellbar

ausziehbar

ausgezogen auch  
als Esstisch nutzbar
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elektronische Sitztiefen- 

verstellung

Polsterecke
Bezug: Microfaser, Stellfläche: ca. 346 x 221 cm
5074356/99

Passender Hocker
ca. 144 x 46 x 99 cm 
bestellbar 5076037/00 

249.99 199.99 

Gegen Aufpreis 
auch in weiteren 
Farben bestellbar

inkl. Zierkissen Rücken echt

ohne Hocker

Wir finanzieren gern!

899.99
1099.-

Gegen Aufpreis auch
 in weiteren Stoff-

kombinationen 
und seitenverkehrt 

bestellbar

Polsterecke
Korpus: Kunstleder, Bezug: flauschige Microfaser, Stellfläche: 
ca. 322 x 190 cm
5038354/99

inkl. RGB,- LED,- Beleuch-
tung, inkl. Soundsystem mit 
Bluetooth, MP3-Player, USB-

Ladefunktion, AUX-in Anschluss

inkl. Zierkissen

Gegen Aufpreis 
auch in weiteren 

Farbkombina-
tionen bestellbar

Rücken echt

Energie-
Effizienz-
KlasseE3

A bis  
A++

​

Wir finanzieren gern!

899.99
1099.-

Funktionsecke
Bezug: Flachgewebe, Stellflä-
che: ca. 320 x 229 cm
5061454/99

vor und zurück

inkl. 5 verstellbaren Kopfteilen

​

Wir finanzieren gern!

999.99
1249.-

mit elektrischer Sitztiefen-
verstellung zur Schlaffunktion, 
Liegefläche: ca. 234 x 101 cm

Wohnlandschaft
Korpus: Microfaser, Bezug: Webstoff, Stellfläche: 
ca. 179 x 348 x 197 cm
5024449/99

​

Wir finanzieren gern!

799.99
1099.-

inkl. Bettfunktion, 
Liegefläche 

ca. 282 x 128 cmRücken echt

inkl. Zierkissen

Boxspring-Garnitur
Korpus: Kunstleder, Bezug: 
flauschige Microfaser, 
Stellfläche: 
ca. 223 x 
307 cm
5049803/99

als Dauerschläfer geeignet

Gegen Aufpreis auch 
in weiteren Farben und 

seitenverkehrt bestellbar

hochwertige 
Polsterung mit 

Boxspringaufbau

inkl. Zierkissen
​

Wir finanzieren gern!

899.99
1099.-

Rücken echt

Polsterecke
Bezug: Microfaser, Stellfläche: ca. 323 x 222 cm
5054198/99

Gegen Aufpreis 
auch in weiteren 
Farben bestellbar

inkl. Zierkissen

ohne Hocker

Wir finanzieren gern!

799.99
949.99

Polsterecke
Bezug: Microfaser in Antiklederoptik, 
Stellfläche: ca. 358 x 219 cm
5038353/99

Passender Hocker
ca. 103 x 44 x 86 cm 
bestellbar 5056433/00 

219.99 169.99

ohne Hocker

Wir finanzieren gern!

849.99
1099.-

Funktionsecke
Bezug: Microfaser, Stellfläche: ca. 345 x 191 cm
5086170/99

Gegen Aufpreis 
auch in weiteren 
Farben bestellbar

​

Wir finanzieren gern!

999.99
1299.-

Energie-
Effizienz-
KlasseE3

 A bis  
A++

Passender Hocker
ca. 91 x 46 x 73 cm 
bestellbar 5067477/00 

169.99 129.99

​

849.99
1099.-

Wir finanzieren gern!
inkl. Bettfunktion, Liegefläche  

ca. 198 x 125 cm und Bettkasten

inkl. 5 verstellbaren Kopfteilen

Rücken echt Chromfüße

Gegen Aufpreis 
auch in weiteren 

Farben und seiten-
verkehrt bestellbar

Ottomane 
rechts oder 

links 
montierbar.

Rücken echt Chromfüßeinkl. Zierkissen

Ottomane 
rechts oder 

links 
montierbar.

Ottomane 
rechts 

oder links 
montierbar.

inkl. Bettfunktion, 
Liegefläche 

ca. 203 x 183 cm 
und Bettkasten

inkl. Zierkissen Rücken echt

Chromfüße

inkl. RGB,- LED,- 
Beleuchtung, inkl. 
Soundsystem mit 

Bluetooth, MP3-Player, 
USB-Ladefunktion, 
AUX-in Anschluss

inkl. Bettfunktion, 
Liegefläche 

ca. 271 x 154 cm
Ottomane rechts 

oder links 
montierbar.

Rücken echtinkl. Zierkissen

Funktionsecke
Bezug: feiner Webstoff, Stellfläche ca. 272 x 222 cm
5058935/99

Ottomane 
rechts 

oder links 
montierbar.

Gegen Aufpreis 
auch in weiteren 
Farben bestellbar

Wohnlandschaft
Bezug: Microfaser,  
Stellfläche ca. 164 x 330 x 212 cm
5072958/99

Gegen Aufpreis auch in 
weiteren Farben und 

seitenverkehrt bestellbar

Rücken echt
​

Wir finanzieren gern!

999.991299.-
inkl. Bettfunktion, Liegefläche  

ca. 250 x 117 cm und Bettkasten

inkl. 6 verstellbaren Kopfteilen

Gegen Aufpreis auch in 
weiteren Farben und 

seitenverkehrt bestellbar
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 Finanzierung

0%
bis zu 36 Monate  

ab 1.000 € Finanzierungsbetrag. 

Nähere Informationen auf Seite 2/3.

Funktionsgarnitur 3-2-1
Korpus: Kunstleder, 
Bezug: Microfaser
5070220/99

Rücken echt

inkl. Zierkissen
Alle Elemente inkl. 
Bettfunktion und 

Bettkasten

Auch 
einzeln 

bestellbar

Komplettpreis

Wir finanzieren gern!

599.99749.99
Gegen Aufpreis auch 
in weiteren Farben 

und Stoffen bestellbar

Fernsehsessel
Bezug: Microfaser,  
Manuell verstellbar
5074841/00  

199.99 179.99  

Funktionsgarnitur 3-2-1
Bezug: Microfaser
5076033/99

inkl. Zierkissen

Gegen Aufpreis 
auch in weiteren 
Farben bestellbar

Rücken echt
Auch 

einzeln 
bestellbar

3 Sitzer und 2 Sitzer 
inkl. Bettfunktion 
und Bettkasten

Komplettpreis

oder 36 x mtl. 33,31 E*

1199.-1399.-

Gegen Aufpreis auch 
in weiteren Farben 
und Ausführungen 

bestellbar Kaltschaumpolsterung

inkl. Bettfunktion, 
Liegefläche 

ca. 217 x 119 cm 
und Bettkasten

Rücken echt

Polsterecke
Bezug: Microfaser, Stellfläche: ca. 282 x 225 cm
5052453/99

inkl. 2 Kopfstützen

​

Wir finanzieren gern!

999.99
1349.-

Polsterecke
Bezug: Kunstleder, Stellfläche: ca. 280 x 222 cm
5059705/99

Gegen Aufpreis auch 
in weiteren Farben 

und Stoffen bestellbar Rücken echt

​

Wir finanzieren gern!

599.99799.99

Funktionsgarnitur 3-2-1
Korpus: Kunstleder, Bezug: Microfaser
5085879/99

Rücken echt

Auch 
einzeln 

bestellbar

inkl. Zierkissen Chromfüße

Alle Elemente 
inkl. Bettfunktion 
und Bettkasten

Gegen Aufpreis 
auch in weiteren 
Farben bestellbar

Komplettpreis

Wir finanzieren gern!

899.991199.-
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Fernsehsessel
Bezug: Strukturstoff, inkl. 
elektrischer Aufstehhilfe
5005461/00 

599.99 499.99 

Fernsehsessel
Bezug: Struktur-Microfaser, 
inkl elektrischer 
Aufstehhilfe 5042288/00 

449.99 349.99 

Fernsehsessel
Bezug: Microfaser, inkl. 
elektrischer Aufstehhilfe
5055835/00 

399.99 349.99 

Fernsehsessel
Bezug: Strukturstoff,  
manuell verstellbar
5038243/00  

259.99 199.99  

Relaxsessel mit Hocker
Bezug: Microfaser, manuell 
verstellbar
5068753/00 249.99 199.99

Preisgleich 
auch in 

anthrazit 
erhältlich. 
5075175/00

Relaxsessel mit Hocker
Bezug: Kunstleder,  
manuell verstellbar
5050766/00 199.99 179.99  
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LED-Beleuchtung -  passend zu Ihrer Wohnwand 

Wohnwand
Beton-Optik/weiß Hochglanz, 
B/H/T: ca. 220 x 180 x 40 cm
5080719/00

BETONOptik

bis ca. 46 ZollZ

​

99.99

Moderne 
Eckverglasung

Wohnwand
Eiche-antik-Nachbildung, 
B/H/T: ca. 240 x 180 x 42 cm, 
ohne Beleuchtung
5042275/00

bis ca. 49 ZollZ

Wohnwand
Beton-Optik/weiß MDF Hochglanz, 
B/H/T: ca. 322 x 197 x 42 cm, 
ohne Beleuchtung
5070877/00

Passende Sideboards erhältlich. 
5071802/00

bis ca. 53 ZollZ

MDF-Front

​

Wir finanzieren gern!

379.99499.99

Wohnwand
weiß/weiß MDF Hochglanz, 
B/H/T: ca. 239 x 186 x 40 cm, 
ohne Beleuchtung
5077705/00

Passendes Sideboard 
erhältlich. 5078332/00

Moderne 
Eckverglasung

bis ca. 52 ZollZ

​

169.99249.99

MDF-Front

RGB/LED Beleuchtung
wechselnde Farben, inkl. Fernbedienung

4er-Set 
Glaskantenbeleuchtung
5051708/00 49.99

Energie-
Effizienz-
KlasseE3

 A bis 
A++

auch online unter www.poco.de

Mediawand
weiß/weiß MDF Hochglanz, Abs. 
Beton-Optik, B/H/T: ca. 226 x 163 x 40 cm
5064309/00 Klappen oben 

und unten
BETONOptik

MDF-Front

bis ca. 60 ZollZ

Wohnwand
Eiche-antik-Nachbildung/Absetzung Touchwood, 
B/H/T: ca. 320 x 207 x 52 cm, ohne Beleuchtung
5021622/00

Weitere Beimöbel bestellbar. 
5021622/99

​

Wir finanzieren gern!

499.99
599.99

Wohnwand
Schlammeiche-Nachbildung, 
Absetzung Schwarz-Eiche-Nachbildung, 
B/H/T: ca. 300 x 201 x 39-41 cm, 
ohne Beleuchtung
5060930/00

Passendes Sideboard und 
passender Couchtisch 
bestellbar. 5060930/99

bis ca. 49 ZollZ

​

169.99249.99CrazyCrazyPOCO’sPOCO’s

LED Unterbaustrahler
weiß oder blau, 
2er-Set
5051705/00, 5051704/00 je 29.99
3er-Set
5051706/00, 5051707/00 je 39.99

LED Glaskantenbeleuchtung
weiß oder blau, 
2er-Set
5051697/00, 5051698/00 je 14.99
3er-Set
5051699/00, 5051700/00 je 19.99
4er-Set
5051701/00, 5051702/00 je 24.99

2er-Set Unterbaustrahler
5051709/00 39.99
3er-Set Unterbaustrahler
5051710/00 49.99

​

169.99229.99CrazyCrazyPOCO’sPOCO’s
CrazyCrazyPOCO’sPOCO’s

Wohnwand
Asteiche-Nachbildung/weiß, 
B/H/T: ca. 260 x 185 x 42 cm, 
ohne Beleuchtung
5087041/00

Preisgleich auch in 
Beton-Optik/weiß 

erhältlich. 5070876/00

bis ca. 59 ZollZ

​

Wir finanzieren gern!

179.99199.99

je

​

Wir finanzieren gern!

222.-299.99

bis ca. 58 ZollZ
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Wohnwandprogramm
Canyon Grey-Nachbildung/Absetzung Mooreiche-Nachbildung, 
B/H/T: ca. 303 x 196 x 40-50 cm
5046916/99

umfangreicher Typenplan

inkl. Metallgriffe

bis ca. 57 ZollZ

alle Typen einzeln erhältlich

Wohnwandprogramm
Artisan-Eiche-Nachbildung/
weiß Hochglanz, B/H/T: 
ca. 330 x 186 x 50 cm
5088269/00

MDF-Front

bis ca. 60 ZollZ

Wohnwandprogramm
weiß/weiß MDF Hochglanz, Absetzung Wotaneiche-Nachbildung, 
B/H/T: ca. 318 x 202 x 36-42 cm, 
ohne Beleuchtung
5069341/00

MDF-Front

umfangreicher Typenplan

bis ca. 59 ZollZ

weitere Typen und 
Beimöbel bestellbar

​

Wir finanzieren gern!

479.99589.95
Passendes Sideboard

B/H/T: ca. 157 x 86 x 40 cm
5046920/00 179.99

​

Wir finanzieren gern!

399.99
499.96

Passendes Sideboard
5088272/00 249.99 199.99

Wohnwandprogramm
weiß Hochglanz/Rauchsilber-
Nachbildung, 
B/H/T: 302 x 200 x 44 cm, 
ohne Beleuchtung 5078682/00

grifflos

passendes Sideboard 
erhältlich.5078686/00 

349.99 279.99

alle Typen einzeln erhältlich. 
5078682/99

bis ca. 60 ZollZ

moderne Eckverglasung

​

Wir finanzieren gern!

549.99
714.95

Wohnwandprogramm
Pinie weiß Nachbildung/
Abs. Eiche-antik-
Nachbildung, B/H/T: 
ca. 361 x 212 x 41-52 cm, 
ohne Beleuchtung
5046162/99

weitere Typen und 
Beimöbel bestellbar

Griffe Nickel matt

alle Typen einzeln erhältlich

umfangreicher Typenplan
bis ca. 60 ZollZ

moderne 
Eckverglasung

​

649.99
829.95

Wir finanzieren gern!

​

Wir finanzieren gern!

499.99609.96
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Gamingstuhl
Stoffbezug 
schwarz/weiß
5087906/00 

199.99  
169.99

Garderobenset
Sonoma-Eiche-Nachbildung/weiß, 

B/H/T: ca. 145 x 188 x 30 cm
5000959/00

Komplettpreis

99.99
149.99

Mehrzweck-
schrank

Beton-Optik/weiß, 
B/H/T: ca. 

60 x 195 x 35 cm
5073960/00

BETONOptik

5 Einlegeböden
195 cm

Garderobenprogramm
Artisan-Eiche-Nachbildung/ 
Beton-Optik dunkel

Schuhkommode
B/H/T: ca. 100 x 91 x 35 cm
5088394/00

Schuhkommode

119.99139.99

Kommodenserie
weiß Hochglanz
B/H/T: 
ca. 97 x 79 x 40 cm
5047950/00

MDF-Front

B/H/T: 
ca. 146 x 79 x 40 cm
5047951/00 

189.99 149.99

B/H/T: 
ca. 180 x 79 x 40 cm
5047952/00 

229.99 189.99 

​

99.99
129.99

BETONOptik

Regal
Beton-Optik, Sonoma-Eiche-Nachbildung oder weiß, 
B/H/T: ca. 38 x 141 x 33 cm
5017294/00, 5017296/00, 5017905/00, 5070329/00

stehend oder liegend verwendbar

MDF-Front
Kommode
weiß Hochglanz, 
B/H/T: ca. 90 x 120 x 34 cm
5076079/00

inkl. Glasoberboden

ca. 120 cm 

4 Einlegeböden

​

99.99
159.99

Regal rechts oder links montierbar

BETONOptikSchreibtisch
Artisan-Eiche-Nachbildung/weiß, Sonoma-Eiche- 
Nachbildung oder Beton-Optik/weiß, B/H/T:  
ca. 136 x 74 x 66,5 cm 5086203/00

Wippmechanik 
mit Härtegrad-
einstellung

Stufenlose Sitz- 
höhenverstellung

Garderobenschrank
B/H/T: ca. 50 x 200 x 35 cm
5088396/00 129.99 109.99

Garderobenpaneel
B/H/T: ca. 49 x 191 x 30 cm
5088395/00 79.99 69.99

Spiegel
B/H/T: ca. 100 x 70 x 1,8 cm
5088393/00 54.99 44.99

inkl. Glasoberboden

Kommode oder Sideboard
Artisan-Eiche-Nachbildung/weiß

B/H/T: ca. 80 x 90 x 40 cm
5087893/00

Metallgriffe

​

99.99119.99

B/H/T: ca. 120 x 90 x 40 cm
5087894/00 199.99 179.99

Mehrzweckschrank

88.-119.99

CrazyCrazyPOCO’sPOCO’s

CrazyCrazyPOCO’sPOCO’s

Schreibtisch

99.99
149.99

je

inkl. 
2 Kissen

Boxen 
gegen 

Aufpreis

Kommodenserie
Artisan-Eiche-Nachbildung/weiß oder 
Monument-Oak-Nachbildung/weiß
B/H/T:  
ca. 60 x 85 x 35 cm
5087897/00, 5065317/00

​

39.9949.99

je

B/H/T:  
ca. 160 x 85 x 35 cm
5065327/00, 5087899/00 

je 99.99 89.99

B/H/T:  
ca. 120 x 85 x 35 cm
5087898/00, 5065323/00 

je 79.99 69.99

Stoffboxen
in verschiedenen 
Farben 5017905/00 

je 4.99 3.99

​

34.9944.99

je

Badprogramm
Beton-Optik dunkel/weiß Hochglanz

Waschbeckenunterschrank
B/H/T: ca. 70 x 62 x 29 cm
5065248/00

Ohne Waschbecken, 
Armaturen, 

Siphonverkleidung 
und Deko

Hängeschrank
B/H/T: ca. 40 x 69 x 23 cm
5065247/00 44.99 34.99
Spiegelschrank
B/H/T: ca. 70 x 69 x 23 cm
5065253/00 69.99 49.99
Badkommode
B/H/T: ca. 40 x 88 x 29 cm
5065251/00 64.99 49.99
Hochschrank
B/H/T: ca. 40 x 184 x 29 cm
5065252/00 99.99 79.99

Waschbecken- 
unterschrank

59.9979.99

Schminktisch
weiß Hochglanz,  
B/H/T: ca. 97 x 126 x 42 cm
5065586/00 inkl. Glasoberboden

inkl. Schubkasten

Schminktisch

99.99119.99
inkl. Stau-
raumfach 

Sitzhocker
Samtvelours dunkelgrau  
oder altrosa
5087718/00, 5087719/00  

je 39.99 29.99
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 Finanzierung

0%
bis zu 36 Monate  

ab 1.000 € Finanzierungsbetrag. 

Nähere Informationen auf Seite 2/3.

Schlafzimmer
alpinweiß/Absetzungen alufarbig
Kleiderschrank
B/H/T: ca. 226 x 210 x 56 cm 
Bettanlage inkl. 2 Nachtkonsolen, 
Liegefläche ca. 180 x 200 cm
5077036/00

Energie-
Effizienz-
KlasseE3

A bis 
A++ inkl. Beleuchtung im Kopfteil

Passender Passepartout-
rahmen erhältlich

5077487/00 99.99 77.-

Schlafzimmer
San-Remo-Eiche-hell-
Nachbildung/weiß
Bettanlage
inkl. 2 Nachkonsolen, 
Liegefläche 
ca. 180 x 200 cm
5077496/00

Schwebetürenschrank
(ohne Passepartoutrahmen) 
B/H/T: ca. 267 x 225 x 58 cm
5077485/00 669.99 555.- 

Bettanlage

Wir finanzieren gern! 

249.99299.99

Komfortzimmer
weiß
Komfortbett
Liegefläche ca. 100 x 200 cm
5078943/00

höhenverstellbar

Nachtkonsole
mit 3 Schubladen, B/H/T: 
ca. 52 x 58 x 38 cm
5078939/00 59.99 49.99

Bettschubkasten
B/H/T: ca. 141 x 20 x 61 cm
5078938/00 69.99 59.99

Kleiderschrank
3-türig, mit Spiegel und 
3 Schubkästen, B/H/T: 
ca. 135 x 210 x 58 cm
5078945/00 299.99 249.99 

Komfortbett

149.99199.99

Kleiderschrank
weiß, 2-türig, B/H/T: ca. 81 x 177 x 52 cm
5015296/00

Modellbeispiel

Preisgleich 
auch in 

Sonoma-
Eiche-

Nachbildung 
erhältlich. 

5018905/00

Kleiderschrank
alpinweiß/Absetzungen 
chromfarbig, 3-türig, B/H/T: 
ca. 135 x 198 x 58 cm
5025574/00

​

169.99
219.99

Ohne Rahmen, 
Auflagen und Deko

Bitte in Preisoptik 
eintragen

Ohne Rahmen, 
Auflagen und Deko

​

49.9957.99

je

CrazyCrazyPOCO’sPOCO’s

CrazyCrazyPOCO’sPOCO’s

Kleiderschrank
San-Remo-Nachbil-
dung/Absetzungen 

chromfarbig, 4-türig 
bestellbar, B/H/T: 
ca. 180 x 198 x 
58 cm 5025575/00 

299.99 239.99 

S
c

h
la

fe
n

Schlafzimmer
Stabeiche/Absetzungen Betonoptik dunkelgrau
Bettanlage
Kopfteil gepolstert, 
inkl. 2 Nachtkonsolen, 
Liegefläche 
ca. 180 x 200 cm
5087029/00

Ohne Rahmen, 
Auflagen und Deko

Kopfteil gepolstert

Passender Passepartoutrahmen 
bestellbar 5087047/00 99.99

Schwebetürenschrank
B/H/T: ca. 270 x 211 x 61 cm
5087031/00 479.99 399.99 

Bettanlage

Wir finanzieren gern! 

399.99459.99

Komplettpreis

Wir finanzieren gern!

299.99
Ohne Rahmen, 

Auflagen und Deko
Passende Beimöbel gegen 

Aufpreis bestellbar.

Kleiderschrank
Sandeiche-Nachbildung/Hochglanz 
weiß, 3-türig, 2 Schubkästen, 
B/H/T: ca. 146,7 x 201,5 x 60 cm 
5049520/00

​

269.99299.99

Wir finanzieren gern! 

Auch in 4-türig, 
B/H/T: ca. 208,9 
x 201,5 x 60 cm 

erhältlich 5049521/00  

499.99 429.99 
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Kleiderschrank-Programm 
in Sonoma-Eiche-Nachbildung/weißKleiderschrank

2-türig, B/H/T: ca. 91 x 199 x 56 cm
5013359/00

Modellbeispiel

Eckschrank
2-türig mit Spiegel, B/H/T: 
ca. 120 x 199 x 117 cm bestellbar
5020125/00 349.99 279.99 

Aufsatzschrank
3-türig, B/H/T: ca. 136 x 39 x 54 cm
5020128/00 99.99 79.99

Aufsatzschrank
2-türig, B/H/T: ca. 91 x 39 x 54 cm
5020121/00 79.99 59.99

Aufsatzeckschrank
B/H/T: ca. 120 x 39 x 54 cm bestellbar
5020126/00 119.99 99.99

Kleiderschrank
3-türig mit 6 Schubkästen, 
B/H/T: ca. 136 x 199 x 56 cm 
5020127/00 269.99 199.99 

Gegen Aufpreis auch in vielen weiteren 
Farben und Größen bestellbar.

Kleiderschrank
grau-metallic/Abset-
zungen, alpinweiß,

4-türig, B/H/T: 
ca. 181 x 197 x 56 cm 

bestellbar 5063325/00 

359.99 289.99 

Kleiderschrank

139.99189.99

Schwebetürenschrank
weiß/Absetzungen Betonoptik lichtgrau, 
2-türig, B/H/T ca. 180 x 198 x 64 cm
		  5075141/00

​

Wir finanzieren gern!

249.99329.99

Kleiderschrank
Sandeiche-weiß-Nachbildung, 
B/H/T: ca. 227,5 x 212,9 x 59 cm
5054135/00

​

Wir finanzieren gern!

222.-
299.99

Metallbett
Metall silberfarben, Liegefläche 

ca. 90 x 200 cm
5080135/00, 5062147/00

Modellbeispiel

inkl. Metallrost

Metallbett
Gestell schwarz, Liegefläche 
ca. 140 x 200 cm
5080139/00

Modellbeispiel

Nachtkonsole
schwarz, B/H/T:  
ca. 45 x 63 x 30 cm
5057090/00 29.99 24.99

​

89.99119.99

Faltmatratze
3-teilig, verschiedene Dessins, 
B/H/T: ca. 190 x 63 x 8 cm 
4998457/00

Futonbetten
weiß, Eiche-Trüffel-, Sonoma-Eiche-, 
San-Remo-Eiche-Nachbildung und schwarz 
in den Größen ca. 90 x 200 cm, 120 x 200 cm 
oder 140 x 200 cm
5020370/00 etc.

Federkernmatratze
zum Beispiel 

ca. 90 x 200 cm
5020348/00 etc. ab 69.99

Modellbeispiel

inkl. Rollrost

verschiedene Breiten

Ohne Auflagen

Futonbetten

75.-
89.99

ab

Passender 
Passepartout

rahmen 
erhältlich
5075142/00  

49.99

Kleiderschrank
Vorhang dunkelgrau, B/H/T: 

ca. 134-182 x 
185 x 50 cm

5074894/00

Vorhangstange 
ausziehbar

Breite verstellbar

Ohne Deko

​

129.99
169.99

CrazyCrazyPOCO’sPOCO’s ​

89.99
Ohne Auflage

Ohne Rahmen, 
Auflagen und Deko

Kaltschaum-
matratze

zum Beispiel 
ca. 90 x 200 cm

5020359/00 etc. 

ab 109.99

​

24.9933.-
je

CrazyCrazyPOCO’sPOCO’s

Boxspringbett
dunkel-grau, Liegefläche ca. 180 x 200 cm
5087702/00

​

Wir finanzieren gern!

699.99
1199.-

Ohne Deko

inkl. Bonellfederkernmatratzen

inkl. Bettkasten

ohne Topper

inkl. 2 Nachtkonsolen

Auch ohne Bettkasten bestellbar
5087705/00 1099.- 599.99

S
c

h
la

fe
n
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Jugendzimmer
Betonoptik lichtgrau/weiß matt

Jugendbett
Liegefläche ca. 90 x 200 cm
5077531/00

Schreibtisch
110 x 72,3 x 65 cm
5077543/00 49.99 39.99
Rollcontainer
2 Schubkästen, B/H/T: 
ca. 40,2 x 67 x 42 cm
5077552/00 49.99 39.99
Regal
B/H/T: ca. 
60,2 x 187,9 x 34,8 cm
5077545/00 79.99 59.99

Kleiderschrank
3-türig, mit 2 Schubkästen, 
B/H/T: ca. 
114,6 x 187,9 x 52,7 cm
5077533/00 199.99 149.99

Eck-Kleiderschrank
2-türig, B/H/T: ca. 
83,7 x 187,9 x 83,7 cm 
5077541/00 

169.99 129.99

Jugendbett

99.99
129.99

Etagenbett
Kiefer massiv weiß, 
Liegefläche ca. 90 x 200 cm
5056232/00

inkl. 2 Rollroste

Ohne Auflagen 
und Deko

​

139.99179.99

Hochbett
Sonoma-Eiche-Nachbildung/weiß, 
Liegefläche ca. 90 x 200 cm
5056149/00

inkl. Schreibtisch

Ohne Rahmen, 
Auflagen und Deko

​

Wir finanzieren gern!

199.99249.99

Kutschenbett
Liegefläche ca. 90 x 200 cm
5088144/00

​

Wir finanzieren gern!

222.-279.99

Ohne Rahmen, 
Auflage und Deko

Schlafsofa
schwarz/grau, 

Liegefläche 
ca. 120 x 191 cm

5082462/00, 
5015950/00

inkl. Kissen

Modellbeispiel

Schlafsofa
Microfaser grau, 

Liegefläche ca. 
125 x 196 cm

5072439/00

inkl. Kissen

Ohne Deko

​

Wir finanzieren gern!

199.99
249.99

Schlafsofa
grau, Liegefläche ca. 

147 x 202 cm
5084269/00

inkl. Kissen

​

Wir finanzieren gern!

369.99
449.99

Schlafsessel
Microfaser grau, Liegefläche 

ca. 80 x 200 cm
5086222/00

inkl. Kissen
inkl. Bettfunktion 
und Bettkasten

​

169.99229.99

Schlafsofa
grau, Liegefläche 
ca. 150 x 185 cm 

5038876/00

Ohne Deko

inkl. Kissen

Gegen Aufpreis in 
anderen Bezügen 

bestellbar

​

Wir finanzieren gern!

359.99
419.99

Schlafsofa
dunkelgrau, Liegefläche 

ca. 202 x 145 cm
5079543/00

inkl. Topper

inkl. Liftautomatik

​

Wir finanzieren gern!

449.99559.99

Babyzimmer
Betonoptik lichtgrau/weiß matt

höhenverstellbar

inkl. Lattenrost

Kommode mit Wickelaufsatz
B/H/T: ca. 79,9 x 98,3 x 65,7 cm
5077528/00 139.99 111.-

Kleiderschrank
2-türig, B/H/T: ca. 79,9 x 187,9 x 52,7 cm
5077529/00 109.99 89.99

Babybett

119.99
149.99

Ohne Rahmen, 
Auflagen und Deko

Babybett
weiß, Liegefläche 
ca. 70 x 140 cm
5077051/00

Ohne Rahmen, Auflage und Deko

inkl. Bettfunktion  
und Bettkasten

Gegen Aufpreis in 
anderen Bezügen 

bestellbar

inkl. Bettfunktion 
und Bettkasten

​

169.99
inkl. Bettfunktion 
und Bettkasten

inkl. Bettfunktion 
und Bettkasten

inkl. 
Bettfunktion
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Tolle Marken für Ihre POCO-Küche zur Auswahl:

 Wussten Sie ... 
ALLE KÜCHENSCHRÄNKE DER MARKEN NOBILIA, 

EXPRESS, IMPULS, PINO UND QCINA BY ARTEGO 

WERDEN IN DEUTSCHLAND HERGESTELLT UND 

WERKSEITIG VORMONTIERT.

 Finanzierung

0%
bis zu 36 Monate  

ab 1.000 € Finanzierungsbetrag. 

Nähere Informationen auf Seite 2.

Küchenblock
ca. 280 cm breit, Front: Weiß matt, 
Korpus: Weiß, ohne E-Geräte und Spüle
5048845/00

Passende Elektrogeräte erhältlich

A m  L a g e r  v o r r ä t i g

INKL. 
Glashängeschrank

INKL. 
Auszugschränke

Super günstig Sofort zum Mitnehmen

Geschirrspüler 
gegen 

Mehrpreis

E
X 
T 
R 
A
H 
O 
C 
H

***

HOCH
GLANZ
HOCH
GLANZ

LACK

Inklusive
Auszug-
schrank

Edelstahl-
einbauspüle

Einbau
backofen  
EEKE1 A 

KON-EBE110-1U

Glaskeramikkochfeld 
KON-EKC400-1

Schräghaube 
EEKE3 D 

Interplan Juno 
60 weiß

Kühl-/Gefrier-
kombination 

EEKE1 A+ 
Exquisit EKGC270/70-4 EA+

​

oder 36 x mtl. 47,19 E*

1699.-
2189.-

**Küchenblock
ca. 270 cm breit, Front: Alpinweiß, 
Korpus: Alpinweiß
5385065/00

***

Edelstahl-
einbauspüle

Inklusive

Einbauherd 
EEKE1 A 
VEH11026

Einbau-
kühlschrank 

mit ****-
Gefrierfach 
EEKE1 A+ 
VEKF2015

Glaskeramik-
kochfeld 
VEK23016

Kaminhaube 
EEKE3 B 
Respekta 

CH22058IX-B

Komplettpreis

oder 36 x mtl. 36,08 E*

1299.-1499.-

​

Wir finanzieren gern!

499.99559.99

**

Küchenblock
ca. 310 cm breit, Front: Eiche San  
Remo-Nachbildung/Weiß Hochglanz, 
Korpus: Eiche San Remo Nachbildung, 
ohne E-Geräte und Spüle
5087676/00

Passende Elektrogeräte erhältlich

A m  L a g e r  v o r r ä t i g

INKL. 
Glashänge-
schränke

INKL. 
Apotheker-

schrank

Super günstig

Sofort zum Mitnehmen

​

Wir finanzieren gern!

549.99699.99

**

** Küchenblock
ca. 310 cm breit, Front: Rot Hochglanz/Weiß 
Hochglanz, Korpus: Weiß, Geräte-Abbildungen 
ähnlich 5068862/73

K
ü

c
h

e
n
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HOCH
GLANZ
HOCH
GLANZ

LACK

Winkelküche
ca. 175 x 275 cm, Front: Weißbeton-Nachbildung, 
Korpus: Schiefergrau, Geräte-Abbildungen ähnlich
5058610/72

​

oder 36 x mtl. 74,97 E*

2699.-3069.-

E
X 
T 
R 
A
H 
O 
C 
H

Geschirrspüler 
gegen 

Mehrpreis

+ SILENT
SYSTEM-DÄMPFUNG

***

Glashänge-
schränke

Auszug-
schrank

Edelstahl-
einbauspüle

Inklusive

Kühl-/
Gefrier- 

kombination 
EEKE1 A+ 
ZBB28441SA

Schräghaube 
EEKE3 D 

Interplan Passat 
Pro Black 60

Einbauherd-
Set mit 

Glaskeramik- 
kochfeld 
EEKE1 A 

ZU35EV6046

Geschirrspüler
GESCHENKT 1

**

Winkelküche
ca. 175 x 275 cm, Front: Steingrau 
Hochglanz/Beton Graphitgrau, 
Korpus: Lichtgrau
5083924/82

E
X 
T 
R 
A
H 
O 
C 
H

Geschirrspüler 
gegen 

Mehrpreis

***

Glashänge-
schrank

Auszug-
schrank

Edelstahl-
einbauspüle

Inklusive

Einbauherd 
EEKE1 A 

KOU10411XB
Glaskeramik-

kochfeld 
KEV6041FBB

Kühl-/Gefrier- 
kombination 

EEKE1 A+ 

KBT23001SB

Schräghaube 
EEKE3 A 
Respekta 

CH9904060S

**

​

oder 36 x mtl. 63,86 E*

2299.-2699.- **

Küchenblock
ca. 280 cm, Lack Weiß 
Hochglanz, Korpus: Weiß, 
Dunsthaube gegen Mehrpreis
5061821/00-01, 5088858/00-01

HOCH
GLANZ
HOCH
GLANZ

LACK
Auch seitenverkehrt verfügbar

am Lager vorrätig oder individuell planbar

bereits vormontiert

Apotheker-
schrank

Inklusive
Edelstahl-

einbauspüle

Geschirr-
spüler 

EEKE1 A++ 
VES42056

Glaskeramik
kochfeld 
VEA24026

Auszug-
schrank

Einbaukühl-
schrank 
mit ****-

Gefrierfach 
EEKE1 A+ 
VEKF2015

Einbau-
backofen  
EEKE1 A  

Zanker 
KOB10401XB

​

oder 36 x mtl. 52,75 E*

1899.-2199.- **

Geschirrspüler
GESCHENKT 1
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Küchenblock
ca. 305 cm breit, Front: 
Schwarzbeton-Nachbildung/Eiche 
Havanna-Nachbildung, Korpus: 
Eiche Havanna-Nachbildung, 
Geräte-Abbildungen ähnlich
5385089/71

Geschirrspüler 
gegen 

Mehrpreis

+ SILENT
SYSTEM-DÄMPFUNG

Glashänge­
schränke

Edelstahl­
einbauspüle

Auszug­
schrank

Inklusive

Kühl-/ 
Gefrier­

kombination 
EEKE1 A+ 

Exquisit 
EKGC145/41-11

Schräghaube 
EEKE3 B 

Elica WISE60BK

Griffleisten

autarkem  
Induktions­

kochfeld 
mit Touch-

Control 
Kontinent  

KON-EKI403-1

***

Winkelküche
ca. 305 x 275 cm, 
Front: Magnolia Hoch-
glanz, Korpus: Eiche 
Havanna-Nachbildung
5385108/83

HOCH
GLANZ
HOCH
GLANZ

LACK

E
X 
T 
R 
A
H 
O 
C 
H

+ SILENT
SYSTEM-DÄMPFUNG

***

Geschirrspüler 
gegen 

Mehrpreis

Inklusive

Glashängeschränke

Eck-Hängeschrank

Glaskeramikkochfeld 
LAS6060F

Kaminhaube 
EEKE3 B 

Respekta CH22098-90IXB

Auszugschrank

Edelstahleinbauspüle

Einbaubackofen 
EEKE1 A 
LBN1413X

Kühl-/
Gefrierkombination 

EEKE1 A+ 
LKG1843

Abb. ähnlich

​

oder 36 x mtl. 91,64 E*

3299.-3519.- **

Küchenblock
ca. 390 cm breit, Front: 
Lack Weiß Hochglanz, Korpus: 
Weiß Glanz, Geräte-Abbildungen ähnlich
5049025/79

E
X 
T 
R 
A
H 
O 
C 
H

HOCH
GLANZ
HOCH
GLANZ

LACK

Geschirrspüler 
gegen 

Mehrpreis

+ SILENT
SYSTEM-DÄMPFUNG

grifflos

Auszug­
schränke

Inklusive

Kaminhaube 
EEKE3 A 
Respekta 

CH44060-60GA

Glashänge­
schränke

Einbaukühl­
schrank mit 
****-Gefrier­

fach EEKE1 A+ 
SFB48811AS

Edelstahl­
einbauspüle

Backofenset 
mit Glas­
keramik-
kochfeld 
EEKE1 A 
Base B60K

​

oder 36 x mtl. 105,53 E*

3799.-4479.- **

​

oder 36 x mtl. 108,31 E*

3899.-
4499.-

**

Einbau-
backofen 
EEKE1 A 

KON-EBE110-1U
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Inselküche
ca. 127 cm und 274 cm und 184 x 90 cm, 
Front: Weiß Hochglanz, Korpus: Weiß, 
Insel: Felsgrau, Geräte-Abbildungen ähnlich, 
Geschirrspüler gegen Mehrpreis
5083372/83

HOCH
GLANZ
HOCH
GLANZ

LACK

Edelstahleinbauspüle

Schräghaube 
EEKE3 A 

Interplan Andros TC90

Auszugschrank

Einbaubackofen 
EEKE1 A 
AKS2480IX

Inklusive

Kühl-/
Gefrierkombination 

EEKE1 A+ 
ARL6501/A+

Glaskeramikkochfeld 
Vestel ASCZKB80X

***

Geschirrspüler 
GSP60VA++
60 cm, vollintegriert, 
6 Programme, 7 Temperaturen, 
12 Maßgedecke, verstellbarer Oberkorb, 
jährlicher Energieverbrauch: 258 kWh,  
jährlicher Wasserverbrauch: 3080 Liter im 
Standardreinigungszyklus, 49 dB
5080901/00

Trocknungs-
Wirkungs-
Klasse A

Energie-
Effizienz-
KlasseE1 A++

Dunstabzugshaube 
KH60-8.2
Inox, ca. 60 cm, 
Abluft max. 
354 m³/h, 
3 Stufen, 
2 Metallfettfilter, 
2 x 1,5 Watt 
LED-Beleuchtung, 
Drucktasten, 
max. 66 dB, 
Verbrauch/Jahr: 
30 kWh
5087295/00, 5087296/00

Preisgleich 
auch in schwarz 

erhältlich

Energie-
Effizienz-
KlasseE3 B

​

69.99

Dunstabzugshaube 
CH22010WX
Glas weiß, ca. 60 cm breit, 
3 Stufen, Bedienung per 
Drucktasten, 2 x 1 Watt LED 
Beleuchtung, max. Abluft: 
300 m³/h, Verbrauch: 28 kWh/Jahr, 
Geräuschemission: max. 61 dB
5053063/00

Energie-
Effizienz-
KlasseE3 B Energie-

Effizienz-
KlasseE3 A

​

oder 36 x mtl. 119,42 E*

4299.-4799.- **

CrazyCrazyPOCO’sPOCO’s

​

Wir finanzieren gern!

259.99
349.99

auch teilintegriert 
erhältlich 5058844/00 

349.99 229.99

​

111.-
149.99

Dunstabzugshaube 
CH24060SA
Glas schwarz, ca. 60 cm breit, 
Bedienung über Touch-Control, 
3 Leistungsstufen, max. 700 m³/h 
Luftleistung, 2 x 1,5 Watt 
LED-Beleuchtung, 1 Metallfettfilter, 
Umluft- oder Abluftbetrieb möglich
5076246/00

CrazyCrazyPOCO’sPOCO’sCrazyCrazyPOCO’sPOCO’s

​

139.99
199.99

Einbauherd-Set 
BUM22323X1
Einbauherd: 8 Heizarten, 
Simple Steam Reinigungsfunktion, versenkbare 
Knebel, Garraum: 71 Liter, rahmenloses Glas-
keramikkochfeld: ca. 60 cm, 2-Kreis- und Bräter-
zone, Zubehör: u.a. 2-fach Teleskopauszug
5075653/00

Energie-
Effizienz-
KlasseE1 A

Komplettpreis

Wir finanzieren gern!

449.99
559.99

Kühl-/Gefrierkombi  
EKGC270/70-4 EA+
integrierfähig, für Nischenmaß 178 cm, 
Kühlen: 185 Liter, ****-Gefrieren: 65 Liter, 
Verbrauch: 263 kWh/Jahr, Schlepptür
technik, Türanschlag wechselbar, Ge-
räuschpegel: 42 dB, automatisches 
Abtauen im Kühlteil 5056764/00

​

Wir finanzieren gern!

339.99
399.99

Energie-
Effizienz-
KlasseE1 A+
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​

59.9969.99

Schwingstuhl
Vintage grau 

oder anthrazit, 
Gestell grau

5082625/00, 
5082626/00

​

49.99
je

bis ca. 
140 kg

Polsterstuhl
verschiedene Farb-

ausführungen, 
Füße Massivholz
5076313/00, 5076311/00

​

55.-79.99

Polsterstuhl
Kunstleder, 

versch. Farb-
ausführungen, 

Füße Massivholz
5052765/00, 
5038027/00

​

59.9979.99

Schwingstuhl
Kunstleder grau 

oder schwarz, 
Gestell schwarz

5088065/00,  
5088066/00

​

59.99
69.99

Speisezimmerprogramm
Pinie-Weiß-Nachbildung/Eiche-Antik-Nachbildung

Highboard-
vitrine
5055142/00 

249.99 229.99 

Highboard
5055146/00 

289.99 259.99 

Sideboard
5055148/00 

289.99 259.99 

inkl. Metallgriffe

Stuhl
Kunstleder schwarz 

oder grau, 
Gestell alufarbig

5059931/00, 4991728/00

Säulenesstisch
weiß Hochglanz, 
ca. 120 x 75 cm
5048893/00 159.99 139.99

Synchronauszug 
auf ca. 200 cm

Bartisch
Beton-Optik/ weiß, B/H/T: 
ca. 115 x 103 x 50 cm
5076297/00 

99.99 79.99

Barhocker
Kunstleder, 
4 Farbausfüh-
rungen, Gestell 
verchromt
5024512/00, 5068567/00, 
5076169/00, 5058252/00

ca. 60-82 cm

Schwingstuhl
Kunstleder 

Vintage anthrazit 
oder grau-blau, 

Gestell 
verchromt

5080766/00, 
5064941/00

Armlehnsessel
Kunstleder cappuccino 

oder schwarz, 
Gestell 

ver-
chromt

5014697/00, 
5059932/00

​

49.99
64.99

Schwingstuhl
Kunstleder 

beige oder grau, 
Gestell verchromt
5071895/00, 5071898/00

Sideboard
5020413/00

299.99 199.99 
Highboard-
vitrine
5020414/00 

299.99 249.99 

Highboard
5020416/00 

339.99 299.99 

inkl. Metallgriffe

Speisezimmerprogramm
in Monument Oak-Nachbildung

​

13.99CrazyCrazyPOCO’sPOCO’s
​

33.-
39.99

CrazyCrazyPOCO’sPOCO’s

Barhocker

49.9979.99

je

ausziehbar  
auf 160 cm

Esstisch
Hochglanz weiß, Metallfüße schwarz,  
ca. 160 x 90 cm
5088072/00

Schwingstuhl
Kunstleder Vintage grau oder 
dunkelbraun, Gestell verchromt
5076588/00, 5076589/00

Eckbank
Vintage grau, Gestell 
verchromt, B/H/T: ca. 
151/201 x 84 x 60 cm
5086500/00

Eckbank

Wir finanzieren gern!

249.99299.99

Regal
5055139/00 

199.99 179.99 
Vitrine
5020415/00 199.99 

um 360 ° drehbar
Stuhl
Kunstleder grau  
oder schwarz,  
Gestell anthrazitfarbig
5083851/00, 5083852/00 je 69.99 59.99

Synchronauszug 
auf ca. 200 cm

ausziehbar  
auf ca. 160 cm

Schwingstuhl
Microfaser anthrazit,  
Gestell verchromt
6086506/00 je 49.99

Eckbank
Microfaser anthrazit,  
B/H/T: ca. 145/201 x 
84 x 55 cm 5086553/00

Schwingstuhl
5072804/00 

je 54.99 49.99

BETONOptik

Schwingstuhl
Microfaser anthrazit  
oder braun, Gestell Edelstahl
5080605/00, 5080606/00

Polsterstuhl
Kunstleder cappuccino  
oder braun, Füße Massivholz
5038183/00, 5038184/00

Schwingstuhl

59.99
je

Esstisch
Beton-Optik, 
ca. 138 x 80 cm
5082742/00 

79.99 
69.99

Esstisch
Sonoma-Eiche-
Nachbildung, 
ca. 120 x 80 cm
5047627/00 

169.99 139.99

Polsterstuhl

39.9949.99

je

Esstisch

Wir finanzieren gern!

222.-249.99

Esstisch
Hochglanz weiß, Boden-
platte Edelstahl, 
ca. 160 x 90 cm
5082489/00 

349.99 333.- 

Schwingstuhl

59.99
je

Esstisch
Beton-Optik, 
Absetzung weiß, ca. 120 x 80 cm
5072933/00 149.99 129.99

Eckbank

Wir finanzieren gern!

249.99299.99BETONOptik



Kochlust!
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Topfset
Aluminium, inkl. Pfanne
5063114/00

​

29.9949.99

Set

7-teilig

mit Glasdeckel

Induktion

Induktion

Großraumpfanne
Aluminium, Ø ca. 26 cm 5068105/00

mit Glasdeckel

Antihaftbeschichtung

​

6.99
je

Topfset
Edelstahl, mit Glasdeckel
5542088/00

​

39.9969.99

Set

15-teilig

Induktion

inkl. Küchenhelfer

Tefal Pfannen
verschiedene Größen
5065039/00

mit integrierter Temperaturanzeige

Antihaftbeschichtung

ø ca. 28 cm
5065040/00 UVP*** 19.99 12.99
ø ca. 32 cm
5065041/00 UVP*** 20.99 14.99

ø ca. 24 cm

7.99

UVP***

17.99

Messerset
bestehend aus: 
Hackbeil, Kochmesser, Brotmesser,  
Tranchiermesser, Filetiermesser, 
Universalmesser, Officemesser 
6 x Steakmesser,  
Wetzstahl
5944324/00

​

13.9919.99

Set
15-teilig

im Holzblock

Doppelkochplatte 
HP-118932
ca. 2.500 Watt
5076842/00

​

17.99UVP***

49.-

1 Blitzkochplatte

Edelstahl

XL-Heißluftfritteuse 
12295
ca. 1.800 Watt
5942524/00

Volumen ca. 5,2 Liter

Frittieren ohne Fett 

Mikrowelle 
CMS20diSPO
ca. 700 Watt
5082854/00

​

44.99
UVP***

69.99

5 Leistungsstufen  

Garraum ca. 20 Liter

95-Minuten-Timer

Mini-Backofen 
TO-1600.30DP
ca. 1.600 Watt, 
Temperaturreglung von 37-230° C
5083925/00

Garraum ca. 30 Liter 

Display-Digital

​

59.99

UVP***

119.99

CrazyCrazyPOCO’sPOCO’s

Servierpfanne
Aluminium, Ø ca.26 cm
5079091/00

Stabmixer-Set 
HB-110920
ca. 250 Watt, 
2 Stufen
5068426/00

inkl. Zubehör: Zerkleinerer, 
Schneebesen, Schüssel

Fritteuse 
Maxifry FF1000
ca. 1.900 Watt, 
Kunststoff/Edelstahl
5074116/00

Volumen ca. 1,2 Liter

​

34.99

UVP***

76.99
​

9.99

UVP***

29.99 ​

49.99

UVP***

119.95



KW 46/19 S. 18 ***Unverbindliche Preisempfehlung des Herstellers.

​

9.99
13.99

Basixx-Box-Set
4er-Set, ca. 33 x 19,5 x 12 cm
5019312/00

Inhalt ca. 4 x 5,6 Liter

faltbar

Klapphocker
Kunststoff, schwarz, 
verschiedene 
Ausführungen
5079938/00

ca. 31 x 22 x 39 cm 
blau
5079939/00 15.99 9.99

ca. 36,5 x 30 x 32 cm 
grau
5080922/00 11.99 7.99

ca. 35 x 27 x 22 cm

5.998.99

Gästebett
ca. 203 x 157 x 47 cm
5058025/01

Veloursbeschichtung

mit integrierter elektrischer Pumpe

Kastenständer
Stahlrohrgestell, 
ca. 50 x 33 x 116 cm
3419383/00

Schuhregal
silber, ca. 64 x 23 x 165 cm, 
mit optionaler  
Wandbefestigung
5944239/00

​

24.99

UVP***

45.99

Push-Abfalleimer
Edelstahl,  
ca. 25,5 x 60,5 cm
5066921/00

Inhalt ca. 25 Liter

Inhalt ca. 50 Liter, 
ca. 35,5 x 74 cm
5066921/01 45.99 19.99

​

9.9929.99

Multiboxen
Größe M
5040473/00, 5040473/01, 1092967/00

Abfalleimer
Kunststoff, 
ca. 29,5 x 18 x 36,5 cm
5059127/00

mit Flip-Deckel

Inhalt ca. 10 Liter

5.99

Einkaufstrolley
abnehmbare Tasche, 
sortierte Farben
4985785/00

​

19.99

UVP***

37.99

je

Fassungsvermögen
ca. 50 Liter

3er-Set, ca. 39 x 33,5 x 25 cm, 
Inhalt ca. 18 Liter
5038750/00 Set 14.99 9.99

3er-Set, ca. 39 x 26,5 x 14 cm, 
Inhalt ca. 11 Liter
5019314/00 UVP*** Set 15.99 7.99

​

7.99

UVP***

11.99

Set

XXL, 
ca. 52 x 43 x 26 cm
5041439/00, 5041443/00, 

1092987/00 7.99

XL, 
ca. 43 x 35 x 23 cm
5040474/00, 1092977/00, 

5040474/01 4.99

ca. 35 x 27 x 21 cm

3.99

Abfalleimer mit 
Bewegungssensor
Edelstahl, LED-Funktionsanzeige, 
Batteriebetrieben, 
ca. 32 x 32 x 61 cm
5043506/00

​

29.9949.99

Inhalt ca. 42 Liter

Automatik-Funktion

On/OFF Knopf 
vorhanden, um 
die Sensorik 
abzuschalten

Disney
Tritthocker für Kids
ca. 40 x 28 x 14 cm
5041504/02-03

​

5.998.99

je

Sicherheitsstandard

verschiedene Motive

2-stufig, ca. 40 x 37 x 21 cm
5075021/00, 5075021/01 je 11.99 7.99

Belastbarkeit 
bis ca. 150 kg

​

29.9954.99

CrazyCrazyPOCO’sPOCO’s

CrazyCrazyPOCO’sPOCO’s

mit Edelstahlklappe

Inhalt ca. 45 Liter,  
ca. 40 x 30 x  
61,5 cm 5059133/00 14.99

Inhalt ca. 25 Liter,  
ca. 39,5 x 24  
x 47,5 cm 5059131/00 9.99

öffnet sich bei Annäherung, 
schließt von alleine

mit 8 Etagen für ca. 24 Paar Schuhe

auch als 2 einzelne Schuhregale 
mit 4 Etagen zu verwenden

formschön und praktisch

mit Kühltasche

hohe Stabilität durch große Räder

H
a

u
sh

a
ltsw

a
re

n
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WC-Sitze
MDF
5542307/00-03

verschiedene Designs

​

14.99

UVP***

29.99

je

Seifenspender
beleuchtet RGB, 
batteriebetrieben
5944464/00

Wellness-
Duschsystem
hochglanz verchromt
5541184/00

großer Duschkopf

Seifenschale

inkl. Handbrause

​

34.99

UVP***

69.99

WC-Bürste
chrom matt, 
Metall, 
ø ca. 10 cm, 
Höhe ca. 38 cm
5067794/03

​

4.995.99

Wellness- 
Brauseschlauch-
Set
chrom Edelstahl,  
Länge ca. 150 cm
5541968/00

​

6.9912.99

Waschvollautomat 
WVF4401B2
B/H/T: ca. 60 x 85 x 50 cm
5079575/01

​

Wir finanzieren gern!

199.-
UVP***

259.-

ca. 1.000 U/Minute

6 kg Füllmenge

Energie-
Effizienz-
KlasseE1 A++

Kühl-/Gefrierkombination 
KVF682IL2
Kühlteil: ca. 202 Liter, Gefrierteil: 
ca. 84 Liter, B/H/T: 
ca. 54 x 180 x 61 cm
5084525/00 Energie-

Effizienz-
KlasseE1 A++

Höhe ca. 180 cm

​

Wir finanzieren gern!

269.-
UVP***

449.-

Side-by-Side 
Kühl-/Gefrierkombination 
SBS267-165.4A+NFIX
Kühlteil: ca. 267 Liter, 
Gefrierteil: ca. 165 Liter, 
B/H/T: ca. 84 x 178 x 64 cm
5085136/00

Energie-
Effizienz-
KlasseE1 A+

Wasserspender

Edelstahloptik

no Frost Technik

Display-Digital

4-Sterne Gefrierteil

​

Wir finanzieren gern!

479.-
UVP***

1299.-

Kaffeeautomat 
CME-121523.1
Edelstahl, 
ca. 900 Watt, 
ca. 1,5 Liter 
Glaskanne
5083733/00

Timerfunktion

LED-Display

​

21.99

UVP***

69.99

CrazyCrazyPOCO’sPOCO’s

CrazyCrazyPOCO’sPOCO’s

Höhe ca. 178 cm

CrazyCrazyPOCO’sPOCO’s

Wasserkocher  
74134
ca. 2.000 Watt 
5944685/00

​

14.99

UVP***

29.99

mit Temperaturvorwahl

Volumen ca. 1,7 Liter

antihaftbeschichtet

Sandwichtoaster 
ST-120889.1 oder ST-109724.7
ca. 750 Watt
5082272/00

​

9.99

UVP***

24.99

ca. 650 Watt
5082272/01

​

7.99

UVP***

19.99

2 in 1: Seifenspender  
und Leuchte

​

9.99

UVP***

19.99

Treteimer
chrom matt,  
ca. 3 Liter,  
Höhe ca. 24 cm
5065018/02

​

4.995.99

Handbrause mit 5 Funktionen

4-Sterne Gefrierteil

Edelstahloptik

EXTRA großes Kühlteil

Waschmaschinen-
unterschrank

mit Schublade, Metall 
weiß, ca. 61 x 51.5 x 30 cm

5071244/00 39.99 29.99

Dusch-
Hängeregal
silber, 
Kunststoff/
Metall, 
mit zwei 
Regalen
5067893/01

​

14.99

UVP***

29.95
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Wenn nicht gesondert ausgewiesen, 
alle Leuchten ohne Leuchtmittel 

und geeignet für Leuchtmittel der 
Energieeffizienzklassen E bis A++.

 Finanzierung

0%
Für die ersten 6 Vertragsmonate.

Nähere Informationen auf Seite 30.

Energie-
Effizienz-
KlasseE3

A bis 
A++

inkl. Datum-, Zeit- und 
Temperaturanzeige

Tischleuchte
Höhe ca. 49 cm, LED,  
max. 5 Watt, USB und Netzteil
5061099/00-02

Deckenleuchte
LED, verschiedene Größen
14227-16
ø ca. 41,6 cm, max. 22 Watt
5075103/01

​

49.99

UVP***

89.95

Energie-
Effizienz-
KlasseE3

 A bis 
A++

Farbtemperaturwechsel

inkl. Fernbedienung

Sternen-Optik

ø ca. 41,6 cm

Deckenleuchte
3-Stufen-Schalter,  
max. 40 Watt
5070516/00

Energie-
Effizienz-
KlasseE3

A bis 
A++Sternen-Optik

ø ca. 50 cm

​

29.9949.99

Deckenleuchte
Metall chrom, Acryl klar, LED, 
max.18 Watt
5077953/00

ø ca. 40 cm

Energie-
Effizienz-
KlasseE3

A bis 
A++

​

49.9979.99

Deckenleuchte 915935
ø ca. 35 cm, LED, max. 18 Watt
5541940/00

Energie-
Effizienz-
KlasseE3

 A bis 
A++

Sternen-Optik

ø ca. 35 cm

​

17.99

UVP***

49.95

14228-16
ø ca. 59 cm, max. 40 Watt
5075103/02 UVP*** 134.- 69.99

​

17.99
29.99

je

CrazyCrazyPOCO’sPOCO’s

CrazyCrazyPOCO’sPOCO’s

915960
ø ca. 60 cm, max. 40 Watt
5541940/01 UVP*** 89.95 39.99

Spot-Serie
Metall/nickel matt, Glas weiß,  
E14 max. 40 Watt
Spot
ca. 11 x 8.5 x 17.5 cm
5076476/00

ohne Leuchtmittel

Schiene
ca. 180 x 9 x 21 cm
5076476/04 29.99 24.99

Balken
ca. 70 x 9 x 20 cm
5076476/03 19.99 14.99

Spirale
ø ca. 30 cm
5076476/02 14.99 11.99

Balken
ca. 30 x 8.5 x 20 cm
5076476/01 9.99 7.99

​

3.994.99

Deckenleuchte
Metall chrom, Glas weiß mit 
Dekosteinen, LED, ca. 12 Watt
5058850/00

Energie-
Effizienz-
KlasseE3

A bis 
A++

ø ca. 30 cm

​

14.9924.99

Pendelleuchte
Metall/nickel matt, Silikon, 
ca. 65 x 24,5 cm,
LED max. 4 Watt
5541552/00

​

59.9979.99

Pendelleuchte
Metall chrom, 
Acryl klar, LED, 
max. 36 Watt
5077957/00

ø ca. 40 cm

Energie-
Effizienz-
KlasseE3

 A bis  
A++

​

69.9989.99

​

39.99
59.99

ø ca. 60 cm
5069478/01

Pendelleuchte
Schirm rund mit weißen Federn,  
E27, max. 60 Watt
5069478/00

ø ca. 40 cm

29.9949.99
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Vinyltapeten
ca. 15,00 x 0,53 m 
5541105/00-03, 5541106/00

50 % mehr Tapete

Dessinbeispiele

Farbige Raumfarbe
2,5 Liter für ca. 17,5 m², 
in aktuellen Farbtönen
21810/01

auch als 10 Liter-
Gebinde erhältlich

hohe Deckkraft

lösemittelfrei

​

(1 l = 3,60 €)

8.999.99

je

überstreichbar mit 
lösemittelfreien Farben

Zierprofile
weiß, ca. 2 m lang
4968188/00

Weitere Zierprofile im Markt erhältlich

Akkuschrauber 
CSD104L
3,6 V
5079275/00

13-teilig

inkl. Zubehör

Rechts- und Linkslauf

Vinyltapeten
ca. 10,05 x 0,53 m
5039390/00, 5074550/00

Vliestapeten
ca. 10,05 x 0,53 m
5085063/00-02

Werkzeugtrolley
ca. 46 x 26 x 62 cm
5076651/00

Farbroller-Set
5078148/00

3-teilig

​

4.99
28% gespart!

Set

Schlagbohrmaschine 
EasyImpact 550
550 Watt
5066585/00

Schnellspannbohrfutter

Softgrip

​

(1 m = 0,33 €)

4.995.99

je Rolle
CrazyCrazyPOCO’sPOCO’s ​

(1 m = 0,50 €)

4.9910.99

je Rolle

​

(1 m = 1,00 €)

1.99
ab *

CrazyCrazyPOCO’sPOCO’s

​

24.99
16% gespart!

CrazyCrazyPOCO’sPOCO’s

​

9.99
Set

Alpinaweiß Das Original
13 Liter für ca. 95 - 120 m², weiß, matt
5038859/00

höchste Deckkraft

perfekt zu verarbeiten

​

(1 l = 3,85 €)

49.99

UVP***

69.99

Bad- und Küchenfarbe
5 Liter für ca. 30 m², weiß,  
matt, für innen
4964527/00

ideal für Feuchträume

hohe Deckkraft

​

(1 l = 3,40 €)

16.9919.99

Seidenglanzlatex
10 Liter für ca. 60m², weiß, für innen
4964530/00

hohe Deckkraft

extrem strapazierfähig

​

(1 l = 3,30 €)

32.99

13 Liter

CrazyCrazyPOCO’sPOCO’s

​

(1 m = 0,60 €)

5.997.99

je Rolle

Alpina Living Style
5 Liter für ca. 35 m², matt, 
verschiedene Farbtöne
5076032/00

hohe Deckkraft

​

(1 l = 5,00 €)

24.99
je

Einfach-Schöner-
Malerweiss
10 Liter für ca. 70m²,  
weiß, matt, für innen
5053331/00

hohe Deckkraft

​

(1 l = 2,00 €)

19.99
22.99

​

39.99
27% gespart!
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Genau den brauch´ ich!
Ihr optimaler Bodenbelag:

mittlere Nutzung 
Privatbereich

starke Nutzung 
Privatbereich

geringe Nutzung 
gewerblicher Bereich

​

9.99
UVP***

12.-
m²

​

4.99
UVP***

7.99

m²

​

3.99
UVP***

9.-
m²

Breiten  
ca. 4 und 5 m

4968866/03,09, 
4968870/03,09

Breite ca. 4 m
4997641/00-01

ideal fürs Kinderzimmer

Teppichboden

Breite ca. 4 m
5541627/00-01

​

5.99
UVP***

6.99

m²

Paketinhalt ca. 2,73 m²
5054042/00

Eiche antik natur ​

4.99
UVP***

6.95

m²

7 Jahre
Garantie
des Herstellers

rustikale Optik

Paketinhalt ca. 2,13 m²
4972960/02, 5014981/00

12 Jahre
Garantie
des Herstellers

4-seitige V-Fuge

Stärke ca. 8 mm

Gateway Teak

Pinie Natur

​

7.99
UVP***

18.95

m²

25 Jahre
Garantie
des Herstellers

Honey Camp Oak

extra breit

XL-Format, Paketinhalt ca. 2,69 m²
5040369/00, 5040371/00

Stärke ca. 8 mm

4-seitige V-Fuge

Golden Stream Oak

​

11.99
UVP***

22.95

m²

Laminatboden

Breite ca. 4 m
5062899/00-01

CrazyCrazyPOCO’sPOCO’s

Paketinhalt ca. 2,94 m²
5059770/00 5 Jahre

Garantie
des Herstellers

Eiche Nordpol

klassische Optik

​

5.99

UVP***

7.98

m²

Fliese anthrazit

Paketinhalt ca. 2,53 m²
5043612/01, 5054190/00 20 Jahre

Garantie
des Herstellers

Stärke ca. 8 mm

Kreidefliese

Fliesenoptik

​

8.99

UVP***

17.49

m²

Breite ca. 4 m
5541648/00

​

5.99

UVP***

9.99

m²

Breite ca. 4 m
5074655/01

​

13.99
UVP***

16.99

m²

extra flauschig

B
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Fußboden-
heizungseignung

RutschfestigkeitLuxusklasseStuhlrolleneignungAntistatischmittlere Nutzung 
gewerblicher Bereich

​

5.99
UVP***

12.95

m²

Fußmatte
ca. 40 x 60 cm
5943409/00-04

Breite ca. 2 m, 
Stärke 

ca. 1,30 mm
5063178/05

​

2.99
UVP***

7.95

m²

Breiten ca. 3 
und 4 m, Stärke 

2,5 mm
5063182/00-01, 
5063194/00-01

​

7.99
UVP***

17.95

m²

mit Vliesrücken

Breiten ca. 2 
und 4 m
5043909/03, 
5043912/03

Abtropfschale
schont Bodenbelag und Teppiche vor Schmutz und Wasser
5017997/00

ca. 38 x 75 cm

​

4.997.99

je

Vinylboden

CrazyCrazyPOCO’sPOCO’s
​

3.494.99

m²

Breiten ca. 2, 3 
und 4 m, Stärke 

ca. 2,4 mm
5074565/01, 5063189/00-01, 

5074566/01, 5074630/00, 
5074631/00

Breite ca. 4 m, 
Stärke

 ca. 3,5 mm
5540653/00,02

​

9.99
m²

​

4.997.99

je

3-teilig, ca. 36 x 28 cm
5017997/02 7.99 4.99

(Stück = 1,66 €)

Trittschalldämmung
15 m x 1 m x 2 mm, 
Alubeschichtet
5065891/00

inkl. Dampfbremse

​

(m² = 1,00 €)

14.9919.99

je Rolle

Schmutzfangmatte

ca. 40 x 60 cm 
5943032/00-02

1.99
UVP***

8.95

je
ca.	 60 x 80 cm 5943034/00 UVP*** je 14.95 3.99

Sockelleiste
ca. 58 mm hoch und 250 cm lang
5053002/00-03,28,47

​

(1 m = 2,00 €)

4.99

UVP***

11.99

je

Breiten ca. 
teilw. 2 und 
4 m, Stärke 
ca. 3,8 mm

5085151/00, 
5085153/00-01

​

9.99
UVP***

17.95

m²

CrazyCrazyPOCO’sPOCO’s
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Te
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Kräuseloptik

Fellimitat

mit Metallic-Garn

Teppich

ca.	 57 x 150 cm 5069421/00-03​ je ​ 9.99
ca.	 115 x 170 cm 5069299/00-03​ je 24.99 19.99
ca.	160 x 230 cm 5069300/00-03​ je 39.99 29.99

ca. 67 x 180 cm 
5012042/02-04,06

12.9916.99

je

Fellimitat

ca. 160 x 230 cm 
5066981/00,02

69.9979.99

je

Webteppich

ca.	 55 x 80 cm 5943517/00-02​ je 19.99 14.99

ca. 80 x 150 cm 
5943518/00-02

29.9939.99

je

ca. 60 x 90 cm 
5943528/00

9.9912.99

Fellimitat

ca. 60 x 180 cm 
5943530/00-01

29.9939.99

je

ca.	60 x 90 cm 5943529/00-01​ je 19.99 14.99

sehr dichter Flor

Webteppich

ca. 160 x 230 cm 
5944570/00 etc.

99.99

UVP***

299.-

je

ca.	 80 x 140 cm 5944566/00, 5944571/00, 5944576/00 UVP*** je 99.- 34.99
ca.	120 x 170 cm 5944568/00, 5944572/00, 5944579/00 UVP*** je 159.- 59.99

Flor aus Mikrofaser

Langflorteppich

ca.	 80 x 150 cm 5066979/00,02​ je 24.99 19.99
ca.	120 x 170 cm 5066980/00,02​ je 39.99 29.99
ca.	200 x 290 cm 5066982/00,02​ je 119.99 99.99

CrazyCrazyPOCO’sPOCO’s

ca.	 80 x 150 cm 5541629/00, 5541634/00 UVP*** je 74.99 19.99
ca.	120 x 170 cm 5541630/00, 5541635/00 UVP*** je 124.99 39.99
ca.	200 x 290 cm 5541632/00, 5541638/00 UVP*** je 349.99 99.99

Webteppich
Kräuseloptik

ca.	 80 x 150 cm 5541639/00-02 UVP*** je 74.99 19.99
ca.	 80 x 250 cm 5541640/00-02 UVP*** je 124.99 29.99
ca.	200 x 290 cm 5541642/00-02 UVP*** je 349.99 99.99
ca.	240 x 340 cm 5541645/00-02 UVP*** je 499.99 149.99

Konturenschnitt

Webteppich

ca.	 80 x 150 cm 5943268/00-02 UVP*** je 39.99 19.99
ca.	120 x 170 cm 5943269/00-02 UVP*** je 69.99 29.99

ca. 160 x 230 cm 
5943270/00-02

39.99

UVP***

124.99

je

ca. 160 x 230 cm 
5541641/00-02

79.99

UVP***

249.99

je

ca. 160 x 230 cm 
5541631/00 etc.

79.99

UVP***

249.99

je
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strapazierfähig

pflegeleicht

Webteppich

ca.	 80 x 150 cm 49978/00-01, 5050366/00,02-03 UVP*** je 99.- 39.99
ca.	170 x 230 cm 49979/00-01, 5050368/00,02-03 UVP*** je 299.- 99.99
ca.	200 x 290 cm 49981/00-01, 5050369/00,02-03 UVP*** je 555.- 129.99

Webteppich

pflegeleicht

strapazierfähig

ca. 240 x 340 cm 
5050371/00,02-03 etc.

199.99
UVP***

699.-

je

ca. 200 x 280 cm 
5085629/00-02

39.9959.99

je

CrazyCrazyPOCO’sPOCO’s

Webteppich

ca.	160 x 230 cm 5943559/00-02 UVP*** je 389.99 99.99
ca.	240 x 340 cm 5943563/00-02 UVP*** je 779.99 199.99

ca. 200 x 290 cm 
5943562/00-02

129.99

UVP***

539.99

je

Webteppich

waschbar

mit Fransen

ca.	 80 x 150 cm 5540869/00, 5540905/01-03, 5540908/00 UVP*** je 36.99 19.99
ca.	 140 x 200 cm oval 5540870/00, 5540906/00-03, 5540909/00 UVP*** je 84.99 29.99

ca. 160 x 230 cm 
5540907/00-03 etc.

39.99

UVP***

114.99

je

TIEFPREIS
GARANTIE

 Unser Service für Sie:

!
Sollten Sie einen bei uns  

gekauften Artikel, innerhalb  
von 14 Tagen bei gleicher  

Leistung anderswo günstiger  
bekommen, erhalten Sie die 

Preisdifferenz zurück.

Kinderteppich

ca. 120 x 170 cm 
5009855/01 etc.

39.99

UVP***

89.99

je

ca.	160 x 230 cm 5009856/02, 5054577/00, 5069064/00, 5076335/00-01 UVP*** je 149.99 69.99

Fußbodenheizung geeignet

mit Lurexgarn

Webteppich

ca.	 80 x 150 cm 5385055/00-01 UVP*** je 34.99 19.99

ca. 160 x 230 cm 
5385056/00

59.99

UVP***

99.99

je
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Dekokissen
ca. 45 x 45 cm
5943189/00-01

Microfaser Bettwäsche
1 x ca. 80 x 80 cm, 1 x ca. 135 x 200 cm
5943185/00-01

​

14.9919.99

je Set

Flanelldecke
ca. 150 x 200 cm
5943186/00-01

​

14.9917.99

je

Dekokissen
ca. 40 x 40 cm
5069133/00

Lizenzserie

​

5.997.99

je

Baumwoll Flanell oder 
Microfaser Bettwäsche
5542247/00, 5075297/00

​

14.99
22.99

je Set

Microfaser Bettwäsche
1 x ca. 80 x 80 cm, 1 x ca. 135 x 200 cm
5943321/00-01

​

5.999.99

je Set

Schlaufenvorhang
ca. 140 x 175 cm 5069773/00

​

9.9914.99

Badeponcho
ca. 60 x 60 cm
5542383/00

​

9.99
jeReine

Baumwolle

Glow in the dark

​

7.999.99

je

Dekokissen
ca. 25 x 25 cm
5943319/00-07  

je 2.99

ca. 45 x 45 cm
5943320/00-01 

je 7.99  
4.99

​

12.9915.99

je Set

Microfaser Bettwäsche
1 x ca. 80 x 80 cm, 
1 x ca. 135 x 200 cm
5943339/00, 5943342/00

​

9.9915.99

je Set

Leuchtet im Dunkeln

Schiebevorhang
ca. 60 x 175 cm
5943176/00 je 12.99 7.99

Fleece Bettwäsche
100 % Polyester, 
1 x ca. 80 x 80 cm, 
1 x ca. 135 x 200 cm
5943208/00-06

mit Reißverschluss
Dessinbeispiele

Dessinbeispiele

Metallic-Druck

​

14.9919.99

je Set

Bettwäsche Cashmere Touch
1 x ca. 80 x 80 cm, 
1 x ca. 135 x 200 cm
5943038/00-02

2 x ca. 80 x 80 cm,  
1 x ca. 200 x 200 cm
5943040/00 

je Set 29.99 24.99

1 x ca. 80 x 80 cm,  
1 x ca. 155 x 220 cm
5943039/00 

je Set 24.99 17.99

Spannbetttuch
ca. 100 x 200 cm
5943153/00-01 

je 12.99 9.99
ca. 150 x 200 cm
5943183/00 -01

je 15.99 12.99
ca. 180 x 200 cm
5943184/00-01

je 19.99 14.99

Dessinbeispiele
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Microfaser Bettwäsche
1 x ca. 80 x 80 cm, 1 x ca. 135 x 200 cm
5077602/18-22

mit Reißverschluss

Dessinbeispiel

Badematte
ca. 50 x 80 cm
5942626/00

​

4.99
UVP***

9.99

je

Wohndecke
100 % Polyester,  
ca. 125 x 150 cm
5076250/00

Sherpa-Rückseite

Super kuschelige Wohnserie

Kopfkissen
ca. 80 x 80 cm
5073885/00 15.99 12.99

Reißverschluss Atmungsaktiv

Waschbar
bis

60Reduziert
Milben

Hochwertige Microfaser Bettwaren

Wärmeklasse 5 
winterlich warm

Kassettenbett
ca. 135 x 200 cm
5073888/00 39.99 29.99

Kopfkissen 
ca. 40 x 80 cm 

5073887/00

9.9912.99

Feder Bettenset
Bezug: 100 % Baumwolle, 
1x ca. 80 x 80 cm, 
1 x ca. 135 x 200 cm
5542011/00

​

29.9944.99

je Set

100 % 
Federn

Hochwertige Daunen Bettwaren
Füllung: 90 % Daunen 10 % Federn

Feinste
DaunenAtmungsaktiv

PREMIUM
Qualität

Waschbar
bis

60

Wärmeklasse 5 
winterlich warm

3-Kammer Kopfkissen
ca. 80 x 80 cm
5073710/00 29.99 22.99
Kassettenbett
ca. 135 x 200 cm
5073711/00 99.99 74.99

3-Kammer Kopfkissen 
ca. 40 x 80 cm 

5073709/00

14.9919.99

​

4.999.99

je Set

CrazyCrazyPOCO’sPOCO’s

CrazyCrazyPOCO’sPOCO’s

CrazyCrazyPOCO’sPOCO’s

​

5.997.99

je

Nackenstützkissen
ca. 40 x 80 cm
5039037/00

​

14.9919.99

Reißverschluss

abnehmbarer Bezug

Mit Klimaband für bestes 
Entweichen von Feuchtigkeit

Dekokissen
ca. 45 x 45 cm
5943042/00 

je 7.99 5.99

Flanelldecke 
ca. 150 x 200 cm 

5942949/00-02

12.9914.99

je
Tagesdecke 

ca. 220 x 240 cm 
5943044/00-01

24.9929.99

je

Dekokissen 
ca. 60 x 60 cm 

5542252/00-02

8.9912.99

je

Sesselschoner
Sitzfläche: ca. 60 x 140  
Armlehnen: je ca. 55 x 38 cm
5943043/00 je 14.99 9.99
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Tagesdecke
ca. 220 x 240 cm
5063727/00

​

14.9919.99

Dekokissen
ca. 45 x 45 cm
5063724/00

​

4.997.99

je

Renforce Bettwäsche
5943624/00

1 x ca. 80 x 80 cm, 
1 x ca. 135 x 200 cm

9.9912.99

je Set

Schiebevorhang
ca. 60 x 245 cm
5943013/00

​

7.999.99

je

halbtransparent bedruckt

XXL Kissen
ca. 60 x 60 cm
5077814/00

​

9.9912.99

je

Bettenset
1 x ca. 80 x 80 cm, 
1 x ca. 135 x 200 cm
5078100/00

​

12.9919.99

je Set

Ösenvorhang
ca. 140 x 245 cm
5063758/00

Jacquard bedruckt

blickdicht

Scheibengardine
ca. 40 x 60 cm
5942578/00

​

5.997.99

Jacquard bedruckt

mit Tunneldurchzug

transparent mit Stoffbesatz

Stuhlkissen
ca. 40 x 40 cm
5063726/00

​

4.996.99

je

Kombivorhang
ca. 135 x 245 cm
5540661/00

mit Gardinenband

halbtransparent bedruckt

Vliestapeten
ca. 10,05 x 0,53 m
5078860/00, 5061909/00-01

​

(1 m = 0,99 €)

9.9913.99

je Rolle

1 x ca. 80 x 80 cm, 
1 x ca. 155 x 220 cm
5943625/00 

je Set 22.99 14.99
2 x ca. 80 x 80 cm, 
1 x ca. 200 x 200 cm
5943626/00 

je Set 29.99 24.99

Romantik-Serie

ca. 60 x 90 cm
5942579/00 10.99 7.99

Fadenvorhang
ca. 90 x 245 cm
5541013/00

​

4.997.99

je

mit Tunneldurchzug

mit Lurexfäden

KW 46/19 S. 28

Tischläufer
ca. 40 x 150 cm
5063725/00

​

3.995.99

Stuhlhusse Stretch
ca. 40 x 45 x 65 cm
5541882/00-01

super-elastisch durch 
5% Elastan-Anteil

​

7.999.99

Konturenschnitt

Webteppich

ca.	 80 x 150 cm 5050412/00,02-03​ je 39.99 29.99
ca.	120 x 170 cm 5050414/00,02-03​ je 69.99 49.99
ca.	200 x 290 cm 5066939/00-02 ​ je 189.99 99.99

ca. 160 x 230 cm 
5050417/00,02,03

69.99119.99

je

​

9.9912.99

je

​

14.9917.99

je

Dessinbeispiel
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Gardinenleiste
PVC, 1-, 2- oder 3lfg.

In versch. Längen erhältlich

Rundbogen
weiß, 1lfg., 2lfg., 3lfg.
4991350/00 z.B. 2er-Pack ab 6.19
(Stück = 3,10 €)

z.B. 1-läufig ca. 120 cm 
(1 m = 4,16 €) 4991320/00

4.99

hochwertiges Jacquard Dessin

mit glänzenden Lurexfäden

farblich abgepasste Schmuckkante

Doppelrollo

ca.	 80 x 160 cm 5942690/00 39.99 29.99
ca.	100 x 160 cm 5942691/00 49.99 39.99

ca. 60 x 160 cm 
5942689/00

19.9929.99

Verdunkelungsqualität

Thermobeschichtet

Seitenzug-Rollo

ca.	 82 x 175 cm 5008168/00 27.99 22.99
ca.	 92 x 175 cm 5008169/00 31.99 26.99

Klemmhalter
4996668/00 

2er-Pack 
6.29 4.99
(Stück = 2,50 €)

ca. 62 x 175 cm 
5008167/00

17.9922.99

inkl. Klemmträger

Klebe/Klemm-Rollo

ca.	 60 x 150 cm 5080879/00 15.99 11.99
ca.	 75 x 150 cm 5080880/00 17.99 13.99

Ausbrenneroptik

ca. 45 x 150 cm 
5080878/00

9.9913.99

Dekovorhang

mit Gardinenband

Jacquard blickdicht

ca. 140 x 245 cm
5081845/00 je 19.99 14.99

ca. 140 x 175 cm 
5081844/00-03

12.9917.99

je

Dekovorhang
ca. 140 x 245 cm
5942813/00-02

mit Gardinenband

Halbtransparente Feinstruktur

Stilstange
edelstahloptik, 2 lfg., 
ausziehbar von ca. 130 - 240cm
5073223/00

Ø 19/16mm

Ösenvorhang
ca. 140 x 245 cm
5077345/01

​

15.9919.99

je

Samtvelour

Alle Sicht- und Sonnenschutz-Artikel auch in anderen Größen zu günstigen Preisen inkl. Befestigungsmaterial erhältlich.

​

5.999.99

je

Ösenvorhang
ca. 140 x 235 cm
5064467/00

Microfaser Qualität

weichfließend

​

5.997.99

je

CrazyCrazyPOCO’sPOCO’s

Dekovorhang
ca. 140 x 245 cm
5942982/00

Verdunklungseffekt

mit Gardinenband

Verdunkelungsqualität

​

7.9914.99

je

CrazyCrazyPOCO’sPOCO’sCrazyCrazyPOCO’sPOCO’s

20% Rabatt
auf das gesamte Sortiment 

Dekostoffe und Store-Meterware
ausziehbar von ca. 190 - 340 cm
5081847/00 43.99 37.99
(1 m = 11,17 €)

Gardinenröllchen
4991419/00 100er-Pack 2.99
(Stück = 0,03 €)

Schlaufen- u. Ösengleiter
4991411/00 8er-Pack 4.99
(Stück = 0,62 €)

5073530/00 8er-Pack 4.99 2.99
(Stück = 0,37 €)

​

(1 m = 19,22 €)

24.99
29.99

Auch in anderen Größen zu 
günstigen Preisen erhältlich.

Feinstruktur bedruckt

Fertigstore-Serie
ca. 245 x 300 cm
5067569/00 24.99 19.99

ca. 145 x 300 cm 
5067565/00

12.9915.99
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DIE POCO MASTERCARD® - PERFEKT FÜR MICH

Jetzt beantragen & 
Vorteile sichern

Gültig
bisKonto

Nr.

 0% Sollzins 3

FÜR DIE ERSTEN  
6 VERTRAGSMONATE.

 5% Treuebonus 4

FÜR WEITERE EINKÄUFE BEI UNS 

MIT DER POCO MASTERCARD ®

 10 € Sofortrabatt 5

AB 10 € MINDESTUMSATZ BEIM SHOPPEN MIT DER POCO 

MASTERCARD ® INNERHALB VON 60 TAGEN BEI UNS.

3) Finanzierung über den Kreditrahmen mit POCO Mastercard®; Vertragslaufzeit auf unbestimmte Zeit. Nettodarlehensbetrag bonitätsabhängig bis 
5.000 €. Gebundener Sollzinssatz von 0,00 % gilt nur für die Erstverfügung bei Kreditbeantragung bei POCO für die ersten 6 Monate ab Verfügung. Danach 
und für alle weiteren Verfügungen beträgt der veränderliche Sollzinssatz (jährlich) 9,47 % bis 1.000 €, darüber 14,84 % (15,90 % effektiver Jahreszins). 
Die monatliche Rate beträgt mind. 2,5 % der jeweils höchsten, auf volle 100 € gerundeten Inanspruchnahme des Kreditrahmens, mind. 9 €. Angaben zu-
gleich repräsentatives Beispiel gem. § 6a Abs. 4 PAngV. Vermittlung erfolgt ausschließlich für den Kreditgeber BNP Paribas S.A. Niederlassung Deutsch-
land, Standort München: Schwanthalerstr. 31, 80336 München. 4) 5 % Treuebonus für Folgekäufe. Insgesamt max. 100 € pro Kalenderjahr. Gutschrift 
erfolgt auf dem Konto des Kreditrahmens der POCO Mastercard®, Änderungen bleiben vorbehalten. Nur im stationären Handel. 5) 10 € Sofortrabatt ab  
10 € Mindestumsatz und bei Einsatz der POCO Mastercard® innerhalb von 60 Tagen ab Erhalt der POCO Mastercard® bei POCO. Nur im stationären Handel. 

z.B. ca. 25 x 15 cm

3.49
ab

Bilderrahmen-Galerie
für 10 Bilder in der Größe 
ca. 10 x 15 cm
4998382/00-01

Windlicht
Glas, matt oder glänzend
5055452/05-06

z.B. ca. 12,5 x 12,5 x 30 cm

9.99
je

LED-Baum
Metall, 48 LEDs 
warmweiß
5942412/00

​

7.999.99

ca. 35 cm

für innen und außen

Bilderset
ca. 68 x 70 cm 2x ca. 35 x 35 cm, 
1x ca. 33 x 70 cm
5943179/00-03

Bilderrahmenleiste
Holz5943973/00

Deko-Hirsch
Holz, Fell in braun 
oder weiß
5077418/00

LED- 
Weihnachtsbaum
Kunststoff, mit Fuß,  
Zuleitung ca. 1500 cm,  
in grün oder weiß  
erhältlich, ohne  
Dekoration
5042858/00

​

9.99
je

Höhe ca. 90 cm

LED-Cluster-Lichterkette
warmweiß oder multicolor, 
Länge ca. 280 cm, 
Zuleitung  
ca. 300 cm  

​

12.9919.99

je

LED-Stern
zum Hängen, warmweiß  
oder multicolor 
Stern, ca. 35 x 36 cm, 20 LEDs
5542332/00-01 je 6.99

LED-Tannenbaum
zum Hängen, warmweiß 
oder multicolor 

Tannenbaum,  
ca. 40 cm, 30 LEDs
5542329/00-01 je 8.99

8 Funktionen einstellbar 

LED-Drahtstern
zum Stellen, Metall/silber,  
warmweiß 
ca. 25 x 25 x 5 cm, 20 LEDs
5542096/00 je 14.99

ca. 114 cm lang
5943975/00 9.99

ca. 12,5 x 12,5 x 35 cm
5061844/05-06 je 11.99
ca. 22 x 22 x 17,5 cm
5061842/05-06 je 12.99

ca. 15 x 15 x 12,5 cm
5055451/06-07 je 8.99

ca. 23 x 19 cm
5077416/00 3.99

Höhe ca. 55 cm

verschiedene Motive 

z.B. 40 LEDs

5.997.99

je

LED-Lichterkette
für innen und außen 
geeignet 5065855/00 etc.

240 LEDs
5066070/00 

je 19.99 16.99

120 LEDs
5014466/00 

je 9.99 7.99

- 384 LEDs 
- mit 8 Funktionen: 
z.B. stetig leuchtend, 
funkelnd, etc.
5071804/00-01

LED-Weihnachtstern
warmweiß, Zuleitung ca. 100 cm
5542373/00 12.99 7.99

3-teilig
​

7.99
je

z.B. ca. 55 cm lang

4.99
​

24.99
je Set

Glaskugel mit LED-Drahtlichterkette
1er oder 3er

1er, 40 LEDs, warmweiß
5944069/00

mit Timerfunktion 

batteriebetrieben 

3er, 15 LEDs warmweiß
5944070/00

​

16.99
je

batteriebetrieben

für innen und 
außen geeignet

Tannenbaum,
ca. 35,5 cm, 20 LEDs
5542331/00-01 je 6.99

50 LEDs

ca. 38 x 38 x 5 cm, 30 LEDs
5542095/00 je 17.99

Stern, ca. 40 x 40 cm, 30 LEDs
5542330/00-01 je 8.99
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​

9.99

UVP***

11.99

Schneidabroller
für 3 Rollen, zusätzliches 
Ablagefach, zwei  
Schneidschieber
1002178/00-01

Wandmontage

​

9.9912.99

je

Multi-Schneider
mit 4 Klingeneinsätze 5542176/00

​

14.99

UVP***

29.99

7-teilig

inkl. Auffangbehälter mit 
fest verschließbarem Deckel

Messerset
inkl. Schneidbrett
5042305/00

​

13.99
Set

11-teilig

Besteck-Set
Edelstahl
5074783/00

​

19.9939.99

Set

60-teilig

inkl. Kuchengabeln

Auffangschale
ca. 35 x 16 x 13 cm 5944329/00

​

7.99

UVP***

11.99

für Küchenabfälle geeignet

mit praktischem Schaber

Vorratsdosen
Edelstahl, 
verschiedene 
Größen
5084935/00

mit Glas-Sichtfenster

Allzweckwagen
auf Rollen, 
ca. 38 x 30 x 83 cm
1093819/01

4 Etagen

​

12.99
19.99

Küchenwagen
auf Rollen, weiß, MDF- 
Platte, ca. 66 x 36 x 76 cm
5000907/00

mit zwei Schubladen

drei ausziehbare 
Ablagekörbe aus Chrom

Seifenspender
ca. 11 x 8 x 22 cm
5944302/00

mit Schwamm- und Ringhalter

Anti-Rutsch-Boden

Kombiservice
Porzellan
5541284/00

​

49.9979.99

Set

spülmaschinen- und 
mikrowellengeeignet

Kombiservice
Porzellan
5008571/00

spülmaschinen- und 
mikrowellengeeignet

50-teilig

Zitruspresse
mit zwei austauschbaren 
Presskegeln
5944318/00

​

7.99
UVP***

9.49

Behälter mit Maßeinheit

Glaskaraffe
Inhalt ca. 1l
5944407/00

​

9.99

B
o

u
ti

q
u

e

​

69.9999.99

Set

CrazyCrazyPOCO’sPOCO’s

Inhalt ca. 1850 ml
5084941/00 9.99 7.99

Inhalt ca. 1300 ml
5084940/00 7.99 5.99

Inhalt ca. 990 ml
5084936/00 5.99 3.99

Inhalt ca. 600 ml
2.993.99

​

29.99
49.99

CrazyCrazyPOCO’sPOCO’s

Spülbecken-
Organizer 
ca. 24 x 13 x 14 cm, 
mit 2 ausziehbaren 
Bügeln 5074987/00

​

9.99

UVP***

13.99

Anti-Rutsch-Tablett

Ideal für alle Spülutensilien

Servierschale
ca. 20,5 x 20,5 x 9 cm
5540781/00

Höhe ca. 22 cm

Etagere
Ø ca. 17,5 cm
5540773/00

​

4.99
je
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www.poco.de

Öffnungszeiten, Adressen, Anfahrtsskizzen und weitere Infos finden Sie unter: www.poco.de
POCO Einrichtungsmärkte GmbH, Industriestraße 39 in 59192 Bergkamen

***Unverbindliche Preisempfehlung des Herstellers. Alle Preise sind Abholpreise – Alle Artikel ohne Deko – Solange der Vorrat reicht.  
E1: Energieeffizienzklasse: Spektrum: A+++ bis D, E3: Energieeffizienzklasse: Spektrum: A++ bis E.

Breiten ca. 4 
und 5 m
5541743/00-01, 
5541746/00-01

Weihnachtsbaum
Kunststoff
5541266/00

​

39.99
59.99

Höhe ca. 150 cm

LED-Baumlichter
Länge je Strang  
ca. 200 cm,  
Zuleitung 
ca. 500 cm
5542370/00

Weihnachtskugeln
Kunststoff, verschiedene 
Farben, 
Ø ca. 6 cm
5023583/00,
02,04,07,09

​

3.997.99

je Set

Kühl-/Gefrier-
kombination 
VKG263A1
Kühlteil: ca. 171 Liter, 
Gefrierteil: ca. 42 Liter, 
B/H/T: 
ca. 54 x 144 x 57 cm
5072367/00

​

Wir finanzieren gern!

179.-
UVP***

399.-

Energie-
Effizienz-
KlasseE1 A+

Höhe ca. 144 cm

Edelstahloptik

4-Sterne Gefrierteil

Biber Bettwäsche
1 x ca. 80 x 80 cm, 
1 x ca. 135 x 200 cm
5542256/04-07

Alpina Gletscherweiß
10 Liter für ca. 70 m², weiß, matt
5944486/00

waschbeständig

hohe Deckkraft

Breite 
ca. 4 m, 
Stärke 
ca. 2,8 mm
5052079/11-12

Vinylboden

Teppichboden

Highlights zum Wochenende
nur am 14. und 15.11.19

160 LEDs

8 Stränge

30-teilig
​

6.9912.99

je Set

​

9.99
14.99

Esstisch
weiß, ca. 160 x 90 cm
5038125/00

ausziehbar  
auf ca. 200 cm

Esstisch

129.99
199.99

Dessinbeispiele

Schwingstuhl
Kunstleder schwarz  
oder grau, Gestell verchromt
5082480/00, 5082482/00 je 49.99  33.-

​

5.99
UVP***

9.99

m²

mit Timerfunktion 

​

(1 l = 2,50 €)

24.99
UVP*** 34.99


